
Valsts Prezidenta pavēle armijai un flotei.

Va lsts Prezidenta rīkojums.
Rīkojums visiem skolu pārziņiem.

Rīkojums par jaunu tautskolu inspekcijas
iecirkņu nodibināšanu.

Rēzeknes apriņķa tautskolu inspekcijas
iecirkņu pārkārtojumi.

Rī kojums visām pasu izdevējām iestādēm.

Valsts Prezidenta rīkojums
1929. g. 17. septembrī

Nr. 460.
Atjauju ar lielo valsts ģerboni izgreznot

Latvijas universitātes galvenās ēkās fasādi.

Valsts Prezidents G. Zemgals.

Valdības rīkojumi un pavēles
Šis rīkojums obligātorisks ari

mazākuma tautību skolām.
Izglītības ministris E. Ziemelis.

Rīkojums visiem skolu pārziņiem.
Sakarā ar Latvijas skolu 10-gadu dar-

bības atceres svētkiem izstādi izglītības
ministrija nosaka, ka š. g. 26., 27. un
28. septembrī mācības pārtraucamas visās
Rīgas skolās, lai skolotājiem un skolē-
niem dotu iespēju apmeklēt izstādi un
piedalīties svētkos.

Visās ārpus Rīgas skolās š. g. 28. sep-
tembrī kārtējas mācības pārtraucamas un
nolasāmi referāti par Latvijas skolas at-
tīstības gaitu.

Ja kādā skolā skolotāji vēlētos ap-
meklēt izstādi vai kopā ar skolēniem
sarīkot ekskursiju uz svētkiem, tad ar
paidagogu padomes lēmumu ar? ārpus
Rīgas skolās mācības var pārtraukt š. g.
26. un 27. septembrī. Ekskursijas uz
Rīgu sarīkojamas parastajā skolu depar-
tamenta noteiktā kārtībā.

1929. g. 17. septembrī. Na P-2605.
Izglītības ministris E. Ziemelis.

Skolu departamenta direktors
K. Ozoliņš.

Rīkojums Nr. 187
1929. g. 13. septembrī.

Likvidēju Rīgas-Tukuma, Rīgas un
Talsu apriņķa tautskolu inspekcijas ie-
cirkņus pēc līdzšinējā sadalījuma un viņu
vietā nodibinu šādus jaunus tautskolu
inspekcijas iecirkņus:

1) Rīgas apriņķa 1 iecirkni, kurā ie-
tilpst: Aizkraukles, Aderkašu, Bebru,
Mārupes, Doles, Ikšķiles, Jumpravas, Katla-
kalna, Kokneses, Krapes, Lēdmanes, Liel-
vārdes, Meņģeles, Olaines, Plāteres, Babītes,
Rembates, Salas, Salaspils, Skrīveru,
Slokas, Stukmaņu, Ulbrokas-Stopiņu un
Viskaļu pagasts, un Pļaviņu, Ogres,
Ķemeru, Rīgas Jūrmalas un Slokas
pilsēta;

2) Rīgas apriņķa II iecirkni, kura
ietilpst visa pārējā Rīgas apriņķa daļa,
kas neietilpst šī apriņķa I iecirkni, un

3) Tukuma-Talsu apirņķa iecirkni, kurā
ietilpst abi minētie apriņķi ar pilsētām.

Rīkojumā minētās pārmaiņas skaitīt
ar 1929. gada 16. septembri.

Izglītības ministris E. Ziemelis.
Skolu departamenta direktors

K.Ozoliņš.

Rīkojums Nr. 191
1929. g. 13. septembrī.

Rēzeknes apriņķa tautskolu inspekcijas
iecirkņos izdarīt * šādus pārkārtojumus:
I iecirknim pievienot no II iecirkņa Ata-
šienes, Vidsmuižas un Stirnienes pagastu,
bet II iecirknim no I iecirkņa pievienot
Ozolmuižas pagastu.

Izglītības ministris E. Ziemelis.

Skolu departamenta direktors
K. Ozoliņš.

Visām pasu izdevējām Iestādēm.
Iekšlietu ministrijas administratīvais

departaments novērojis, kā daudzas pasu

izdevējas iestādes neievēro noteikumu

par iekšzemes pasēm un instrukcijas pie
šiem noteikumiem nosacījumus; sevišķi

tas novērots attiecībā uz instrukcijas
18. panta izpildīšanu.

Administratīvais departaments paziņo,
ka instrukcija nav grozīta un ka pasu
izdevējām iestādēm arī turpmāk stingri
jāpilda instrukcijas nosacījumi, piegriežot
sevišķu vērību instrukcijas 18. un 20. pantu
izpildīšanai.

Rīgā, 1929. g. 16. septembrī.
No. 41635/41654 I.

Administratīvā departamenta
vicedirektors V. Ludiņš.

Pasu nodaļas vadītājs
P.Kurzemnieks.

Valdības iestāžu paziņojumi.
Paziņojums.

Zemkopības departaments paziņo, ka,
pamatojoties uz likumu par eksportējamo
zivju un to pārstrādājumu kontroli (,,Val-
dības Vēstneša" 1929. gada 15. maija
107. numurā) un instrukciju pie šī likuma

(„Valdības Vēstneša" 1929. g. 18. jūlija
158. numurā), reģistrēts 1929. g. kā zivju
un to pārstrādājumu eksportieris Šarlote
Zubaus, Klīveru ielā N° 2, dz. 13.

13544 Zemkopības departaments.

Paziņojums.
Pamatojoties uz likuma par tirdzniecību

ar poligrāfisko iestāžu ražojumiem
10. pantu, paziņoju, ka saskaņā ar preses
likuma 18. pantu, šādus poligrāfisko
iestāžu ražojumus aizliegts ievest un iz-
platīt Latvijā:

1443. „A/i,'ioTaHT renepajia Maft-MaeB-
ckofo" . n. B. Manapos. Hs^anne „npH-
6oh ". JTeHHHrpa^. 1929 r.

1444. „AKTyajibHbie saaaMH TpvAOBOti
ncaroTOBKH ne,ziaronMecKHx KypcoB".
C. M. <ī>pH,nMaH. FocvjiapCTBeHHoe
Hs^arejibCTBO. HapKOMnpoc P.C.<t>.C.P.
F^iaBcouBOs. MocKBa, JlenHHrpaA- 1929 r.

1445. „BH6™oTeKa h cawoo6pa30Ba-
HHe" . C6opnHK CTareft noa pe^aKirnefi
H. 3apoBHH/i,Horo. Loc. Hsa. M-kb3 ,
JI-rpaa. 1929 r.

1446. „BiojijieTeHb rocy£apcTBeHHoro
HsjaTejibCTBa" N? 48 — 1928 r. Loc.
Hsfl. M-KBa, Jl-rpaa.

1447. ,,Bulletin des lnternationalen
Antifaschisten-Komitees" JV° 6 — 1929.
Vorsitz: Henri Barbusse. ,,Deutsche Aus-
gabe" . Paris—Berlin.

1448. „5pnTaHCKHH MMnepna^iHSM h
aHTHCOBeTCKHH fppOHT". C. iļamHHbCKHH.
Loc Hsfl., Oraeji BoenHoft ./iHTepaTvpbi.
M-KBa, Jl-rpaA. 1929 r.

1449. „ByaymaH bohh3 h o6opoHa
CCCP". M. nepMCKHH. POC. H3A.,
Orjieji BoeHHoft jiHTepaxypbi. M-kbb,
Jl-rpaa. 1929 r.

1450. ..Zeitajter , DasGoldene" M>JST°15,
17 — 1929. Verlag: Magdeburg, Leip-
ziger Strasse 11—12.

1451. ,,Das Weib in der Natur- und
Volkerkunde". IL, HI. Band. DV. Heiri-
rich Ploss und Max und Paul Bartels.
„Neufold & Henius Verlag. Berlin. 1927.

1452. „ileTCKHe npaa/mHKH Ha jieiHHx
nJioma^Kax". Jl. B. BbuieeBa. Loc. Haa.
H3pK0MIip0C, P.C.<Ī>.C.P. FJI3BC0IIB0C.
M-Ksa, Jl-rpaz. 1929 r.

1453. „ZI,Ha.ieKTHKa pasBHTHH navMHO-
nezrarorHHecKofl mhcjih". B. B. KoMa-
poBCKHH. H34. r Pa6oTHHK npocseme-
hhh. M-KBa. 1929 r.

1454. „XI,MHTpHH LleTpOBCKHH". M3Ķ.
„4>eflepanHH\ M-KBa. 1929 1.

1455. ,,Ehe , Die". Monatsschrift fūr
Ehe, VVissenschaft-Recht li. Kultur.
Sasam-Verlag G. m. b. H. Berlin.

1456. „<t>paHIIHH B aHTHCOBCTCKOM

6/iOKe". >Ksh Jlehviep. rocy;i3pcTBeHHoe
H3.1., OTj.e.iBoeHHOHJiHTepaTypbi. M-KBa,
Jl-rpaa. 1929 r.

1457. ,,Gr:mdt6ne der Zukuuft"
(„OcuoBbi 6yaymero"). Organ des lnter-
nationalen Versohmmgsbundes fūr die
Raltischen Lānder. Tallinas. 1929.

1458. „HcnoBe,nb Kposasoft co6aKH".
C0UH3^-A6M0Kp3T HoCKC O CB0HX npe^a-
TejIbCTB3X. P36. Hsa. „OpH6oH". Jl-rpaA.
1924 r.

1459. „Hctophh peBO^KJUHOHMOrO abh-
JK6HHH B POCCHH. TOM I. <ļ>ejIHKC KoH.
Hsa. ..npo^erapHH". 1929 r.

1460. „HcTopHJi pyccKOHJiHTep3Typbi".
LI. C. K3T3H. H3A. „M0/10fl33 rB3pAHH.
M-KBa, Jl-rpaA. 1928 r.

1461. „KaKHe napTHH 6huiu b Pocchh":
B. 3a^e»cKHH „MoHapxHCTbi", B. Gra^b-
hhh „Kaaexbi",C. HepuoMopAHK „3c3pbi",
H. 3pae „MeHbiueBHKH". M. PaBnv-
HepKsccKHH „AHapxHCTbi. Hoa o6meft
pe,ziaKHHeH B. rO^OBCKoro. Hsa. „LIpo-
?TieTspHH" . 1929 r.

1462. „KanHTa.iHCTHMecKHft iihk.i". LI.
B. M3KC3KOBCKHH. HSA- KOMMVHHCTH-
MecKoii AKa^eMHH. M-KBa. 1929 r.

1463. „Kas3KH m coBercKa» pecny6;iH-
K3 ". H. H. VVlbHHOB Loc. Hsa. M-kb3,
Jl-rpaA. ' 1929 r.

1464. „KnHra cthxob". M. Cbctviob.
Loc. Hsa. M-KBa, Jl-rpaA. 1929 r.

1465. „Ko^JieKTHBHbIH Aorosop H K3K
ero saK^ioHHTb". M. UIvjihkob. Hsa-ctbo
B. II. C. M. C. M-KBa. 1929 r.

1466. „KpH3Hc MHpoBoro KanHTajiH-
CTHMecKoro xo3hhct33". E. Bapra. Loc.
Hsa. M-KBa, JI-rpaA. 1923 r.

1467. „KpoBb nOA KanHTa^OM". Mhx.
111ojioxob. („PoMaH - Fasera"). Hsa.
„M0CK0BCKHH PaČOHHH". M-KB3.

1468 „KT0 BHH0B3T" (Fl3p3A0KCbI O
nojiOBOM BjieueHHH, jik>6bh h 6pane).
JleoHHA Csbjih. Ms/ranne aniopa. Jl-rpaji

1469. „Ky/tbrypa peiH". A. Fype-
BH4, A. CneroB, M. Coko^ob3 h M.
HmieBCKaH. Hsa. Bpoi<ray3 - Ecppon.
1929 r.

1470. „JlHTepaTypa33BxpamHero ahh".
B. FlepuoB. Hsa. „t,eAepau,HH". M-KBa.
1929 r,

1471. „Me>KAyHapoAH3H roproB^H h
TOproeaH no^HTHKa". H. F. FlerpoB.
Hsa- „Mockobckhh Pado^HH". M-KB3 ,
Jl-rpaA-

1472. „Me>KcejieHHbie M3mHHH0xp3K-
TopHue CTaminn". A. M. MapKesuM.
Hsa. „FIJi3HOBoe Xo3hhctbo", Focn^aH
CCCP. M-Ksa. 1929 r.

1473. „Ha nyru CTpomejibCTBa co-
UH3JIH3M3". C. B. BbICOHSHCKHH. H3A.
„M0CK0BCKHH PaČO^HH". M-KB3 , JI-rpa A-
1929 r.

1474. „Hhkoh H3 3aHMKH". H.JlmiiKO.
Co6panne co^HHeHHH JMe 2. Hsa. 3eM.i3
h cpačpHKa". M-KB3 , Jl-rp3A. 1929 r.

1475. „HoBeftujHe otkpobchhh Kap^a
K3yTCKoro". E. B. HamyKaHHc h H. U.
Pa3yMOBCKHfi. H3A- KOMMyHHCTHHeCKOH
Ai<aAeMHH. M-KBa. 1929 r.

1476. n06mecTB6HHo - noAHTtmocKoe
BocnHTaHHe b mKo/ie I cxyneHH h ceMH-
jieTKe". Hoa pe.A. Komhcchh Hayimo-
MeTOAHiecKoro Cosera MOHO b co-
ct3bc A. H. HypnKHH3 , O. M. Har.iuc h
H. B. LUeBe^eBa. Hsa. „P36othhk Hpo-
CBeiuenHH". M-KBa. 1929 r,

1477. „OKTH6pb 1917 r. - C. Hhoht-
KOBCKHH. FOC. H3A- M-KB3, JI-rp3A
1927 r.

1478. „Oh-TH6pbCKaH pesojimunn ne-
peA cyAOM AiwepHKaHCKnx ceHaTopos".
HepeBOA B. Be.ibCKoro. Foc. Hsa.
M-KBa, Jl-rpaA- 1927 r.

1479. BnaMHTKa pačoMero caMoo6p3-
30B3HHH". A. A. HeTpoB. Hsa. M.F.C.M.C.
„TpyA h KnHra". M-KBa. 1928 r.

1480. ,,Par baznīcu, baznickungim un
ticību". J. Zvidra. L. K. P. ,.Spartaka"
Apgodniecība. 1921. g.

1481. „n0Ar0T0BK3 BOHHbl npOTHB
CCCP". C. HaUJHHbCKHH h Hh PaAO-
noabCKHft. Foc. Hsa.. OiAe.T bocrmoh
.iHTeparypbi. M-KBa, Jl-rpaA. 1929 r.

1482. „no.ibiua roroBHTCH k bombc".
JIh PsAonojibCKHH. Foc. Hsj., Otac.i
BoeHHoft AHTepaxypbi. M-KBa, Jl-rpai.
1929 r.

Valsts Prezidenta pavēle
armijai un flotei
1929. g. 17. septembri

Nr. 459.
§ i-

Štatu samazināšanas deļ artilērijas in-
spektora palīgu ģenerāli Mārtiņu Vācieti
atbrīvoju no ieņemama amata un atvaļinu
pavisam no ka'ra dienesta, pēc kam pie-
šķiru viņam tiesību valkāt karavīra ietērpu.

§2.

9. Rēzeknes kājnieku pulka komandieri
pulkvedi Kārli Šepko atbrīvoju uz paša
vēlēšanos no ieņemamā amata un pār-
vietoju dienesta labā uz 7. Siguldas kāj-
nieku pulku.

3

S -

8. Daugavpils kājnieku pulka koman-
dieri pulkvedi Jāni Vītolu pārvietoju
dienesta labā uz 9. Rēzeknes kājnieku
pulku un ieceļu par šī pulka komandieri,
pie kam pēc maksimālā vecuma sasnieg-
šanas atstāju viņu kara dienestā līdz
1932. g. 9. augustam.

§4.
Latgales divīzijas štāba priekšnieku

pulkvedi Kazimiru Olekšu pārvietoju
dienesta labā uz 8, Daugavpils kājnieku
pulku un ieceļu par šī pulka komandieri.

§5.
Virsnieku kursu pulkvedi - leitnantu

Arnoldu Kurši pārvietoju dienesta labā
uz Latgales divizijas pārvaldi, ieceļu par
šis divizijas štāba priekšnieku un pa-
augstinu pulkveža pakāpē.

I

§6.
Sakarā ar armijas reorganizāciju, Tech-
skās divizijas štāba priekšnieku pulk-
di Fridrichu Vulfu atbrīvoju no ieņe-

mamā amata un pārvietoju dienesta
labā uz Sapieru pulku.

§7.
Aviācijas pulka komandieri pulkvedi

Jezupu Baško atbrīvoju uz pašā vēlē-
šanos no ieņemamā amata, pārvietoju
dienesta labā uz Techniskās divizijas pār-
valdi

^
un ieceļu par šīs divizijas štāba

priekšnieku , uzdodot viņam arī izpildīt
aviācijas inspektora pienākumus.

§8.
Aviācijas pulka pulkvedi - leitnantu

Arvedu Skurbi ieceļu par šī pulka ko-
mandieri un paaugstinu pulkveža dienesta
Pakāpe.

§9-
Dienesta labā pārvietoju:
10- Aizputes kājnieku pulka kapteini

Ludvi gu Franci uz Latgales divizijas
Pārvaldi.

8Daugavpils kājnieku pulka kapteini
Eduar du Meisteru uz 10. Aizputes kāj-
nieku pmku, F

Kara skolas virsleitnantu Viktoru Deg-
Vu uz Armijas komandiera štābu un
9- Rēzeknes kājnieku pulka virsleit-

antu Teodoru Razevski uz Budžetu
utl freditu pārvaldi.

Valsts Prezidents G. Zemgals.

Kara ministris A. Ozols.

ļ^ ^ ^— —

Maksa par „Valdības Vēstnesi":

p iesūtīšanu par: bez piesūtīšanas

gadu ? • - Ls ?oC (sa?emot eksped.) par:
>/j ga du ' " e— Sadu Ls ,8 —
3 mēn. • • " 2

'__
1/2 §adu • • ..10 >—

|- ,» ? •" ' 3 mēn. . . . „ 5,—
piesūtot pa 1 „ . . . „ 1,70

pastu un Pie
par atsevjšķuatkalparae- numuru. . . ,,-,10vējiem . • » " '

Latvijas valdības «** oficiāls laikraksts
Iznāk katru dienu, izņemot «J|^^^^W5^^

svētdienas
un svētku dienas

Redakcija:
«^ts ^^li IsfļĒMĒh

Kar|

toris un ekspedīcija:
Rīgā, pilī N°2. Tālrunis 20032

^^^^^^^^
^ Rīgā, pilī K° 1. Tālrunis 20031

Runas stundas no 11—12 ^^r
M

Atvērts no pulksten 9—3

Sludinājumu maksa:
a) tiesu sludinājumi līdz 30 vienslejīgām

rindiņām Ls 4,—
par katru tālāku rindiņu ,, —,15

b) citu iestāžu sludinājumi par katru
vienslejīgu rindiņu „ —,20

c) no privātiem par katru viensl. rindiņu
(par obligāt. sludin.) ,, —,25

d) par dokumentu pazaudēšanu no katras
personas >» —.80



1483. „npHKYIIOHeHHH Ma.ieHbKoro
PleTH". A. Hacu.MOBHM. Hsa- „3eM.ia h
(pa6pHKa. M-KBa, Jl-rpaA. 1928 r.

1484. „ripOTHB MexaHHCTHHCCKHX TCH-
ACHU.HH B no.IHTHHOCKOH 3KOHOMHH'.
C6opHHK craTeft uoa peA. B. Bopn.iHHa
h A. JleoHTbess. Foc. Hsa. M-kb3,
Jl-rpaA. 1929 r.

1485. „ npOTHBopeHHa a.MepHK3HCKoro
KsnHTa.iHSMa". Moacct Py6HHmreHH.
Hsa. „Mockobckhh Psčomhh". M-KBa,
Jl-rpaA. 1929 r.

1486. „Pa6oqaa KHHra no .-mrepaTvpe
RJlfl U1K0.1 KpeCTbHHCKOH MO.IOAOKH".
JX. Kv.ihkob, A. JlHnaes, C. Piomhh.
Loc. Hsa. M-kb3 , Jl-rpaA. 1929 r.

1487. „PaAno BceM" NeN? 13, 14 -
1929 r. Poc Hsa. M-Kua.

1488. „PasBHTHe penn h H3yqeHHe
xyAO>KecTBeHHbix npoHSBeAenHH". Hsa.
„Pa6oTHHKnpocBemeHHH. M-KBa. 1928r.

1489. „CMHC.l liepBOM3HCKHX co6h-
thh b FepM3HHH. K. LLle.naBHH. Hsa.
„Hpn6oH\ 1929 r.

1490. „ CoApy>KecTBO". PLibh PyAHH.
Hsa. „<£>eAepaiiHH\ M-kbs. 1929 r.

1491. „CoBexcKoe dpoTo" N<i 14 —
1929 r. Aku. Hsa. 06-ctbo „OroneK".
M-KB3.

1492. „CoBpeMeHHbie npo6^e.Mbi cpu-
^IOCOObHH MapKCH3M3. JļoKJīaji A. M.
/J,e6opHHa. HpeHHH no AOK.iaay n sa-
K.uoMHTejibHoe cviobo. Hsa. Kommvhh-
CTH q eCK0H AK3A6MHH. M-KB3. 1929 P.

1493. „CoBpeMeHHbift Tearp." N» 30—
31, 1929 r. Hsa. „Tea-KnHo-neM3Tb\
M-KBa.

1494. „Cnopnwe Bonpocbi MapKcncr-
ckoh neAsrorHKH". „P36othhk HpocBe-
meHHa" . M-kbs. 1929 r,

1495. „CCCP qepes 15 act". JI. M.
Ca6coBnq. Hsa. „rLiaHOBoe Xoshhctbo".
M-kb3. 1929 r.

1496. „CBaraa nbiAb". M. Eopnco-
r. ieScKHft. Hsa. „KHura". M-kb3 , Jl-rpaA.
1929 r.

1497. „Tae)KHaa jkvtb". Hbsh Ho-
bokujohob. Foc. Hsa. M-kb3, Jl-rpaA-
1927 r.

1498. „THxooKeaHCKaa Kondpepernrua
npodpcoiosoB". A. JIosobckhh. Foc. Hsa.
M-KBa, Jl-rpaA. 1927 r.

1499. „Hexo - Caob3kh3 b cncreMe
OKpy>KeHna CCCP". BoryMnp TsepAHK.
Foc Hsa., Otaca bochhoh «iHTepaTvpbi.
M-KBa, Jl-rpaA. 1929 r.

1500. „yAapw coAHiia". A. Besbi-
MencKHH. Hsa. „Mockobckhh PsSohhh".
M-kb3, JI-rp3A. 1929 r.

1501. „ yneT h KOHTpoAb yne6HOH pa-
6oxbi yHaiHHxca mKOA BspocAbix" . P.

MnKeabcoH. Foc. Hsa. M-kbs, JI-rp3A.
1929 r.

1502. „B Aopore". M. nA3ToiuKHH.
Hsa. „MocKOBCKHfi Pa6oMHH". M-kbb,
Jl-rpaA. 1929 r.

1503. „B uoxoa sa KyAbTypofl". K'v.ib-
Typnaa peso-ironua h 33A34h K. C. M.
C. lllop. Hsa. „Moaoa3s FBapAHa".
M-KBa, Jl-rpaA.

1504. „BoeHHbie npnroTOB.ieHHa Py-
mhhhh". H. AHAponaTV. Foc. Hsa.,
OtACA B06HHOH AHTep3Typbl". M-KB3 ,
Jl-rpaA. 1929 r.

1505. „BoeHHbiH BecTHHK". Bochho-
noAHTHvecKHH ejKeHeACAbHHK. FocyAap-
CTBCHHoe HsAareAbCTBo. M-kb3.

1506. „BoKpyr Csera" Nb 22 —
1929 r. Hsa-,.KpacHaa Fasera". Jl-rpaA.

1507. „BonpocbiCTpaxoB3HHa".M;J\231,
33—34 — 1929 r. Foc. Hsa. Bonpocb
TpVA3. „FoCH3AaT.". M-KB3.

1508. „3a MaTepHaAHCTHHecKyK) ah3-
,ieKTHKy ". Hhk. KspeB. Hsa. „Mockob-
ckhh P360HHH. M-KBa, JT-rpaA. 1929 r.

1509. ,>KeAesHaa THUiHHa". H.JIauiKO.
CoSpanne comtHeHHH JSfs 1. Hsa. „3eMAa
h dpačpHKa". M-KBa, Jl-rpaA. 1929 r.

1510. „>KH3Hb HcKycxBa" JVbJSfo 29,
30 — 1829 r. Hsa. .Tea-Kuno-HeMarb".
Mockb3.

Rīgā, 1929. g. 6. septembrī.
No 154434.

Iekšlietu ministris Ed. Laimiņš.
Preses un biedrību nodaļas

vadītājs K. Vikle.

Liepājas 2. iecirkņa miertiesnesis,
pamatodamies uz Krim. proc. Iik. 59., 847.—851. p.
un saskaņā ar saviem lēmumiem meklē apvaino-
tos pēc Sodu l.k.:

51., 581. p. Kubikas, Kazimiru (Kārli),
Miķeļa dēlu, dzim. 1907. g. 14. septembrī.

581. p. Voicechoviču, Oenovefu, Jozefarta
un Elizabetes meitu, dzim. 1905. g. 17. janvāri.
Liepājā.

581. p. Rinnus, Ādolfu Jāņa d., dzim. 1865. g.
5. oktobrī.

591. p. Teni še nu (Teni-Šenu), Miķeli, Pētera
un Katrīnes d., dzim. 1889. g.

574. p. Meijeru, Karlīni, Jura ni., dzim. 1887. g.
17. oktobrī.

574. p. Bertramu, Lūciju-Elizabeti, Kārļa un
Līzes m., dzim. 1912. g. 31. jūnijā pēc v. st.

316. p. Ozolu, Ansi, Jāņa d., dzim. 1870. g.
19. aprīlī, Liepājā.

407. p. Štelmani, Arvīdu, Jāna d., dzim.
1909. g. 27. martā.

469., 475., 530., 262. p. 1. d. Betcheri, Teodoru
Kārļa d., dzim. 1906. g. 12. augustā.

138. p. Mauriņu, Jāni.
138. p. Rube'žnieku, Ernestu-Ferdinandu,

Jāņa d., dzim. 1910. g. 25. septembrī.
284. p. Volkovu, Ļevu, Dāvā un Fedoras d.,

dzim. 1905. g. 23. augustā.
284. p. Silecki, Silvestru.
284., 262. p. Lanku, Jāni, Jāņa d., dzim.

1875. g., pied. pie Dunikas.

284. p. Zulģi, Bernhardu, Ķerstās d., dzim.

1889. g. 25. aprīlī.
510., 262. p. Cīpu, Aleksandru-Johanu-Krist-

jānu, Mikeļa d., dzim. 1896. g. 17. maijā.
262. p. Valteri, Jāni, Jāņa d., dzim.

1897. g. 18. maijā.
284. p. Žuburu, Fricī, Kriša d., 63 g. vecu.
284. p. Tilgalu, Rūdolfu-Aleksandru, Jāņa d.,

dzim. 1905. g. 20. janvārī, Liepājā.
284. p. Ruicenu, Jēkabu, Jāņa d., dzim.

1897. g. 19. februārī.
284., 262. p. Danenbergu, Eduārdu-Leopoldu,

Jāna d., dzim. 1894. g. 11. martā.
262. p. Siltu, Hugo-Otomaru, Miķeļa d., dzim.

1910. g. 23. jūnijā.
475.. 284.. 262. p. Ginkeviču. Eduardu,

Jāzepa d., dzim. 1901. gada 26. novembrī.
475., 284., 262. p. Krūmiņu. Albertu-Heinrichu

Jāna d., dzim. 1899. g. 19.' aprīlī.
475., 284., 262. p. Prāmnieku, Kristjāni-

Teodoru, Jāna d., dz'm. 1903. g. 30. maijā.
262. p. Lurje, Heseli, dzim. 1885. g.
591. p. Zalkinu, Heinrichu.
591. p. Šteinu, Soņu, 32 g. vecu.
591. p. Halperinu, Leibi, Bēra d., 54 g. v.
581. p. Martinsonu, Māšu, Jāzepa m., 24 g. v.

Katram, kam zināma augšminēto apvainoto
dzīves vieta vai kur atrodas viņiem piederoša
manta, jāpaziņo bez kavēšanās man vai tuvākai
policijas iestādei. Ns 240.

Liepājā, 1929. g. 12. septembrī.
Miertiesnesis (paraksts).

Māksla

Nacionālā opera. Šovakar dejotāju Ami Šva-
ningers un Irila Gadeskovas pēdējā viesizrāde
pantomimā ,,J ā z e p a 1 e ģ e n d a". Piedalās
Jānis Kārkliņš, Melānija Lenčs, Helēna Tangijeva-
Birznieks, Osvalds Lēmanis, Georgs Brands,
Sīmons Šapiro un visa baleta trupa. Diriģēs
prof. Georgs Šnēfogts. Pirms uzveduma orķestris
izpildīs Vāgnera Ievadu un Izoldes mīlas nāve
no operas „Tristans un Izolde" un Valkiru
lidojumu no operas „Valkira". — Ceturtdien,
19. septembri, ,,Čiganu barons". Piedalās
Vilija Lamberts, Adele Pulciņš, Helēna Berzin-
skis, Herta Lūsis, Nikolajs Vas-Ijevs, Rūdolfs
Tunce, Alberts Verners, Gustavs Neimanis, Kārlis
Krūmiņš u. c. Diriģēs Otto Karls. — Piektdien,
20. septembrī, ,,K o p e 1 i j a". Svanildas lomā —
Melānija Lenčs, Svanildas līgavainis — Osvalds
Lēmanis, Kopelijs — Simons Leščevskis. Pie-
dalās viss balets. Diriģēs Otto Karls. — Sest-
dien, 21. septembrī, ,,Seviljas bārd-
dzini s". — Svētdien, 22. septembrī, pulksten 2
dienā, tautas izrādē„T r a v i a t a". Pulksten 7.30
vakarā „Vaidelote". — 26. septembrī Boito
,,M e f i s t o f e 1 s" pirmizrāde.

Nacionālais teātris. Trešdien, 18. septembrī,
pulksten 7.30 vakarā, pirmo reizi čechu rakst-
nieka Fr. Langera asprātīgā komēdija ,,Ka-
mielis caur adatas aci" A. Mietlauka
režijā, A. Cimermaņa dekoratīvā inscenējumā. —
Ceturtdien, 19. septembrī, pulksten 4 pēc pus-
dienas skolniekiem J. Raiņa piemiņas izrādē
traģēdija ,,J ā z e p s un viņa b r āj i". Ievada
vārdu runās dramaturgs Kārlis Freinbergs. Pulk-
sten 7.30 vakarā, 23. pamatskolai par labu
zviedru tautas luga ,,V e r m I a n d i e š i". —
Piektdien, 20. septembrī, pulksten 7.30 vakarā
,,K a m i e 1 i s caur adatas aci".

Lugu sacensības termiņš Nacionālajā teātrī
beidzās 15. septembri. Konkurssbijis ļoti ražīgs
Katru gadu vispār teātrim iesūta 50 līU 7o
lugu, bet šoreiz sacensībai iesūtītas veselas lio
Pēdējā dienā pienāca 21. Starp iesūtītām lugārri
ir visdažādākā rakstura darbi, pārsvarā drāmas
Sacensības žūrijai tagad jātiek galā ar lasīšanu '
Iznākumu dabūs zināt novembrī.

Dailes teātris. Trešdien, 18. septembrī , pU|ķ_
sten 7.30 vakarā, tautas izrādē „ParīZes
Dievmātes katedrāle". — Četurtd: en
19. septembrī, pulksten 7.30 vakarā „PiebaU
dzēni-vēverīš i". Studentiem un skolniekiem
puscenas.Piektdien, 20.septembrī, pulksten7.30
vakarā, pirmo reizi Karlo Goldoni komēdija
„Vēdeklis". Kā visas Goldoņi komēdijas
(,.Ziņkārīgās siņjoras" , ..Pļāpīgās sieVas") tā ari
šī valdzina ar intriģējošu fabulu, vieglu, graciozu
darbības ritmu un interesantiem tipiem. Insce-
nējums ieturēts vieglos, graciozos toņos. Pie-
dalās: G. Žibalts, Arvēds Michelsons, A. Mitre-
vics, R. Kreicums, K. Veics, Elvīra Brambergs
Alma Mač, Lilita Bērziņš un citi. — Sestdien]
21. septembrī, pulksten 7.30 vakarā „Piebal-
d z ē n i - v ē v e rīš i". Studentiem un skolnie-
kiem puscenas. Biļetes uz visām izrādēm da-
būjamas.

______
Literatūra

Latviešu Konversācijas Vārdnīca. Galvenie re-
daktori: rakstnieks A. Švābe, docents A. Būma-
n-is un docents K. Dišlērs. 22. burtnīca.
Dinornis — Dodona. Pielikumā: I) Dekoratīvie
akmeņi, 2) Denvidamerikas karte. A. Gulbja
apgādībā, Rīgā.

Ekonomists. Mē 18. — 1929. g.

KURSI

Rīgas biržā, 1929. gada 18. septembrī.

Devīzes:
1 Amerikas dollars 5,182—5,192
1 Anglijas mārciņa 25,15—25,20

100 Francijas franku 20,26—20,41
100 Beļģijas beigu 71,90—72,45
100 Šveices franku 99,75—100,50
100 Itālijas liru 27,07—27,28
100 Zviedrijas kronu 138,80—139,50
100 Norvēģijas kronu .... 138,00—138,70
100 Dānijas kronu 138,00—138,70
100 Austrijas šiliņu 72,75—73,45
100 Čechoslovaķij 'as kronu . . 15,33—15,48
100 Holandes guldeņu .... 207,75—208,80
100 Vācijas marku 123,40—124,00
100 Somijas marku 13,00—13,12
100 Igaunijas kronu 138,10—138,80
100 Polijas zlotu 57,55—58,75
100 Lietavas litu- 51,10—51,80

1 SSSR červoņecs
Dārgmetāli:

Zelts 1 kg 3425—3445
Sudrabs 1 kg 82—90

Vērtspapīri:
5°/0 neatkarības aizņēmums . . 98—100
4% Valsts prēm. aizņēmums . 98—100
6°/0 Zemes bankas ķīiu zīmes . 92—93
8% Hipotēku bankas ķīlu zīmes 96—97

Rīgas biržas kotācijaskommisijas
priekšsēdētājs J. Skujevics.

Zvērināts biržas maklers Th. ŠummeiB.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa
atklātā tiesas sēdē 1929. g-
3. sept. izklausīja Jāņa Maurīša
hipotekāro parādu dzēšanas rietu
un nolēma: atzīt par iznīcinātu
obligāciju par 700 rbļ., apstipr.
1905. g. 28. martā ar JV° 125

uz nekustamo īpašumu Valka?
apr., Tiepeles muižas Mauru-
Višķu māju, ar zemes grāffl.
reģ. .No 137 par labu Jānim
Šinkam.

Rīgā, 1929. g. 5. septembri.
JVs 4025. 12467b

Priekšsēd. v. A. Blūmentāls.
Sekretārs A. Kaive-

Redaktors M. Ārons.

( Tiesu
%Iuātna$mmL

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,
izklausījusi Matildes Strauss lū-
gumu atzīt Ludvigu-Oskaru Jē-
kaba d. Pinkuli par mirušu
un pamatojoties uz savu lēmumu
no 1929. g. 27. augusta un civ.
proc. Iik. 1947.—1950. p. un
viet. civ. Iik. 524. p. pamata, no-
lēma: uzaicināt bezvēsts prom-
būtnē esošo Ludvigu Pinkuli
gada laikā, skaitot no šī sludinā-
juma iespiešanas ,,Valdības Vēst-
nesī" , ierasties tiesā, vai dot
tiesai drošas ziņas par sevi, kā
arī uzaicināt visas citas personas,
kurām ir drošas ziņas par viņa
dzīves vielu, vai nāvi, iesniegt
šīs ziņas tiesai, aizrādot, ka ja
pēc publikācijas termiņa notecē-
šanas nebūs saņemtas drošas
ziņas, ka Ludvigs Pinkutis atrodas
piedzivības, tiesa uz ieinteresētu
personu lūgumu, uz civ. proc.
Iik. 1951. p. pamata atzīs viņu
par mirušu.

Rīgā, 1929. g. 5. septembrī.
L. Mi? 5333 29. g II g. 12456b

Priekšsēd. v. A. Blūmentāls.
Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa

atklātā tiesas sēdē 1929. g.
3. sept. izklausīja Pētera Ādiņa
hipotekāro parādu dzēšana
un nolēma : atzīt par samaksātu
mantojuma daļu par 100 rbl..
apstiprinātu 1899. g. 5. aprīli
a' J_ 300 uz nekust. īpašumu
Valkas apr., Jaunlaicenes muižas
Dadzes isa 7 mājām, ar zemes
grām. reģ. JVa 2966 par labu
Matildei Krastkalns, dzim. Adiņš,
pie kam šī aobligācija bija ap-

rīta uz Dadzes v .
7 māju rec. -V 404, b
Dadzes jV? 6 un 7 mājas reģ.

4 reālas dalīšanas minētā
mantojuma daļa pilnā summā

5ta uz Dadzes JVs 7 māju
Vs 2966.

Rīgā, 1929. g. 5. septembrī.
1314. 12465b

Priekš A. Blūmentāls.
Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,
izklausījusi Jāņa Atmiņa lūgumu
atzīt Olgu - Doroteju - Alvīni
Ferdinanda m. Auniņl par mirušu
un pamatojoties uz savu lēmumu
no 1929. g. 20. aug. un civ. proc.
Iik. 1947.—1950. p. un viet.
civ. Iik. 524. p. pamata nolēma :
uzaicināt bezvēsts prombūtnē eso-
šo Olgu Auniņš gada laikā,
skaitot no šī sludinājuma iespie-
šanas ,,Valdības Vēstnesī", ' :-
rasties tiesā, vai dot tiesai drošas
ziņas, kā arī uzaicināt visas citas
personas, kurām ir drošas ziņas
par viņa dzīves vietu, vai nāvi,
iesniegt šīs ziņas tiesai, aizrādot,
ka ja pēc publikācijas termiņa
notecēšanas nebūs saņemtas dro-
šas ziņas, ka Olga Auniņš atrodas
pie dzīvības, tiesa uz ieinteresētu
personu lūgumu, uz čiv. proc.
Iik. 1951. p. pamata atzīs viņu
par mirušu.

Rīgā, 1929. g. 5. septembrī.
L. Mi? 4826 29. g. II g. 12457b

Priekšsēd. v. A. Blūmentāls.
Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,
atklātā tiesas sēdē 192it. g.
27. augustā izklausījusi mirušā
Mārča Gaiļa mantošanas lietu —
nolēma: par bezvēsts prom-
būtnē esošā Bernharda Mārča d.
Gaiļa atstāto mantu iecelt aiz-
gādnību, par ko paziņot Rāmuļu
pagasta tiesai izpildīšanai.

Rīgā. 1929. g. 5. septembrī.
L J* 4882 29. g. II g. 12455b

Priekšsēd. v. A. Blūmentāls.
Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa
atklātā tiesas sēdē 1929. g.
3. sept. izklausīja Kārla Galēja
hipotekāro parādu dzēšanas lietu
un nolēma: atzīt par samaksā-
tām 6 mantojuma daļas par

i bļ. katru, apstiprinātas
g. 11. dec. ar .Vq 474 uz

nekust. īpašumu Valkas apr.
Lejas muižas Aiļu Galēju .V? 20
māju, ar zemes grām. r
par labu Fricim, Otto, Ale-
ksandram, Jānim, Elinei un Kri-
stinei Galējiem.

Rīgā, 1929. g. 5. septembrī.
1504. 12466b

Priekšsēd. v. A. Blūmentāls.
Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,
ar 1929. g. 3. septembra lēmumu
ir atzinusi Jāni Brinku par maksāt
nespējīgu parādnieku ārpus tirdz-
niecības, kamdēļ iestādēm un
priekšniecībām vajadzīgs lab-
prātīgi: 1) uzlikt aizliegumu uz
parādnieka nekustamiem īpašu-
miem, kā arī apķīlāt viņa ku-
stamo mantu, ja tāda atrastos
viņu iestāžu robežās un 2) pa-
ziņot Rīgas apgabaltiesai par
visām prasībām pret maksāt-
nespējīgo parādnieku, kā arī
summas, kas pienākas iestādēm.

Pr'vātpersonam jāpaziņo ap-
gabaltiesai par savu parādu pra-
sībām no parādnieka, kā ari
par summām, kādas parādniekam
pienākas, neskatoties, vai maksā-
jumi notecējuši vai arī viņu
termiņš gaidāms nākamībā, kā
arī par maksātnespējīgā neku-
stamiem īpašumiem, kuri at-
rastos viņa pārziņā uz atseviš-
ķiem noteikumiem.

Augšā minētie paziņojumi iz-
darāmi četru mēnešu laikā, skai-
tot no šī sludinājuma iespiešanas
dienas ,,Valdības Vēstnesī".

Rīgā, 1929. g. 5. septembrī.
Priekšsēd. v. A. Blūmentāls.

Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa

atklātā tiesas sēdē 1929. g.
3. septembrī izklausīja Kristines
Vārnas, dzim. Kuzulis hipotekāro
parādu dzēšanas lietu un no-
lēma: atzīt par samaksātām
2 obligācijas par 800 rbļ. — katru
un 3 mantojuma daļas par 100,
200 un 500 rbļ.. apstiprinātas
abas obligācijas 1877. g. 18. nov.
ar Ve 513 un 514 un mantoj.
daļas 1903. g. 12. nov. ar JVs 492
uz nekustamo īpašumu Valkas
apr., Vecbilskas muižas Gala-
Plauktu mājām, ar zemes grām.
reģ. No 1036 par labu abas
obligācijas Magnusam Torklusam
un mantojuma daļas — I Ma-
rijai Kuzulis, II Kristīnei Kuzulis
un 111 Jūlijam Ķuzulim, pie
kam abas obligācijas Magnus
Torkluss cedējis Emtlijai-Augustei
Torkluss, dzim. Linds.

Rīgā. 1929. g. 5. septembrī.
Priekšsēd. v. A. Blūmentāls.

Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa
ar 1929. g. 3. septembra lēmumu
ir atzinusi Hermani un Leon-
tīni Eicenus, t. z. f. K,'S ,,SiI-
vanus" par maksātnespējīgiem
parādniekiem tirdzniecībā, kam-
dēļ iestādēm un priekšniecībām
vajadzīgs labprātīgi: 1) uzlikt
aizliegumu uz parādnieku ne-
kustamiem īpašumiem, kā ari
apķīlāt viņu kustamo mantu.
ja tāda atrastos viņu iestāžu
robežās un 2) paziņot Rīgas
apgabaltiesai par visām prasībām
pret maksātnespējīgiem parād-
niekiem, kā arī summas, kas
pienākas iestādēm.

Privātpersonām jāpaziņo ap-
gabaltiesai par savu parādu pra-
sībām no parādniekiem, kā ari
par summām,kādas parādniekiem
pienākas, neskatoties, vai maksā-
jumi notecējuši vai arī viņu
termiņš gaidāms nākamībā, kā
arī par maksātnespējīgo nekusta-
miem īpašumiem, kuri atrastos
viņa.pārziņā uz atsevišķiem no-
teikumiem.

Augšā minētie paziņojumi iz-
darāmi četru mēnešu laikā, skai-
tot no šī sludinājuma iespiešanas
dienas ,,Valdības Vēstnesī".

Rīgā, 1929. g. 5. septembrī.
L. JVs455/29. g. I g. 12459b

Priekšsēd. v. A. Blūmentāls.
Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa
atklātā tiesas sēdē 1929. g.
27. augustā izklausīja Gustava-
Vilhelma Gauderera dzīvības ap-
drošināšanas polises mortifikā-
cijas lietu un nolēma: atzīt
par iznīcinātu dzīvības apsdroš.
polisi par 6000 kr.rbļ. ar Ns85587,
izdotu no apdrošināšanas bie-
drības „Žizņ" 1899. g. 20. okt.

Rīgā, 1929. g. 5. septembri.
Priekšsēd. v. A. Blūmentāls.

Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,
saskaņā ar civilprocesa likumu
1958. p., ar šo paziņo, ka 1929. g.
I. oktobrī minētās nodaļas at-
klātā tiesas sēdē nolasīs 1906. g.

ijā Rīgā mirušā Maksima
ia d. Laškova testamentu.

Rīgā, 1929. g. 14. septembri.
Pr iekšsēd. v. A. Blūmentāls.

13473 Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa
atklātā tiesas sēdē 1929. g.
3. sept. izklausīja Jāņa Cālīša
hipotekāro parādu dzēšanas lietu
un nolēma: atzīt par samaksā-
tām 6 tiesu hipotēkas, apstipr.
uz nekustamo īpašumu Mīlītes
muižas zemnieku zemes Cūganu
mājām, Valmieras apr.. ar zemes
grām reģ. JVs 4329, uz Rīgas-
Valmieras apgabala 18. iec. mier-
tiesneša lēmuma pamata: a) ne
1898. g. 20. okt. apstipr. 1899. g,
13. janv. ar Ns 11 par 120 rbļ,
un 2 rbļ. tiesas un lietas vešanas
izdevumiem, b) no 1898. g.
20. okt. apstipr. 1899. g.
13. janv. ar Ns 12 par 306 rbļ.

95 kap. un 5 rbļ. tiesas un lietas
vešanas izdevumiem, c) no 1898.g.
20. okt. apstipr. 1899. g. 13. janv.
ar Ns 13 par 340 rbļ. un 5 rbļ,
tiesas un Metas vešanas izdev..
d) no 1898. g. 7. nov. anstipr.
1899. g. 22. febr. ar Ns 174
par 200 rbļ. un 4 rbļ. 50 kap.
tiesas un lietas vešanas izdev..
a) no 1898. g. 25. nov. apstipr.
1899. g. 22. febr. ar Ns 175

par 300 rbļ. un 5 rbļ. tiesas
un lietas vešanas izdev., f) no
1898. g. 25. nov. apstipr. 1899. g.
22. feb. ar Ns 176 par 500 rbļ.
un 6 rbļ. tiesas un lietas vešanas
izdevumiem, izdotas visas Mār-
tiņam Teidmanim par labu, viņa
prasības lietā pret māju īpaš-
n ieku Jāni Cālīti.

Rīgā, 1929. g. 5. septembrī.
Ns 4277. 12463b

Priekšsēd. v. A. Blūmentāls.
Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa
atklātā tiesas sēdē 1929. g.
3. septembrī izklausīja Jēkaba
Karlsberga hipotekāro parādu
dzēšanas lietu un nolēma: atzīt
par iznīcinātu obligāciju pat
9000 rbļ., apstiprinātu 1911. g.
21. augustā ar Ns 11357 uz nekust,
īpašumu Rīgas pils. II hip.
iec, ar zemes grām. reģ. Ns 1606
par labu Paulim BJaževieam.
pie kam šī obligācija 1914. g,
14. aug. ir atdalīta no obligācijas
par 35.000 rbļ.

Rīgā, 1929. g. 5. septembrī.
.\s4467. 12460b

Priekšsēd. v. A. Blūmentāls.
Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa
atklātā tiesas sēdē 1929. g.
3. sept. izklausīja Antona Trupa
lūgumu dzēst divas atzīmes un
nolēma: dzēst atzīmes, kas
ievestas Rīgas-Valmieras zemes
grāmatās uz nekustamo īpašumu
Rīgas pilsētas III hip. iec,
ierakstīto Rīgas-Valmieras zemes
grāmatu reģistra 1969 nodaļā,
1914. g. 19. augustā un 17. dec.

ar Ns 8 un 9, par Ivana Gaspero-
viča prasības nodrošināšanu
1000 rbļ. lielumā, un par Chaima
Belinka prasības nodrošināšanu
300 rbļ. lielumā, pirmā uz Rīgas
pils. 7. iec miertiesu, lēmuma
pamata no 1914. g. 7. aug.
ar Ns 1068, un otrā uz Rīga?
pils. 4. iec. miertiesneša izp.
raksta pamata no 1914. g. 16. dec.
ar Ns 3287; pieņemt tiesas gla-
bāšanā Ls 13,34 un Ls 4,—
iemaksātus pēc Latvijas bankas
kvitēm Ns14/30887 un JVs14 30888
no 1929. g. 14. aug.

Rīgā, 1929. g. 5. septem brī.
Ns 5413. 12464b

Priekšsēd. v. A. Blūmentāls.
Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļai
saskaņā ar civ. proc. Iik. 19
paziņo, ka 1929. g. 1. oktobri
minētās nodaļas atklātā ries
sēdē nolasīs 1929. g. 5. jūlijā
Rīgā mirušās Darījās Andreja m.
Tīme (Thieme) dzim. Vavilovs
testamentu.

Rīgā, 1929. g. 16. septembri.
Priekšsēd. v. A. Blūmentāls.

1348-i Sekretārs A. Kalve.



Latgales apgabaltiesas Balvu
iec. miertiesnesis, saskaņā ar savu
1929. g. 21. jūlija lēmumu un
pamatodamies uz civ. proc. Iik.
1401.—1403. p. un civ. Iik. krāj.
1.0. sēj. 1. d. 1225., 1226. un
1239. p. paziņo, ka pēc 1929. g.
jūlija mēnesī mirušā Balvu ro-
miešu-katoļu draudzes prāvesta
Ignata Miškinisa ir palicis man-
tojums, kurš atrodas Jaunlatga-
les apr., Balvu pilsētā un uzaicina
visus, kam uz šo mantojumu, vai
sakarā ar viņu būtu kādas tiesī-
bas uz mantiniekiem, pieteikt
tās minētam miertiesnesim viņa
kamerā Balvos, Alejas ielā, sešu
mēnešu laikā, skaitot no šī sludi-
nājuma iespiešanas dienas ,,Val-

,dības Vēstnesī". Ns 194B.
Balvos, 1929. g. II. septembrī.
Balvu iec. miertiesneša v. i.

(paraksts).
13217z Sekretārs (paraksts).

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa

atklātā tiesas sēdē 1929. g.
3 Sept izklausīja Pētera Sardanta
h ipotekāro parādu dzēšanas lietu
un nolēma : atzīt par samaksātu
obligāciju par 236,65 rbļ at-
likumā, ' apstiprinātu 1892. g.
[3 jūnijā ar Ns 151 uz nekust,

īpašumu Valkas apr. Ata muižas
zemnieku zemes Kuške Ns 6
mājām, ar zemes grām. reģ.

.\o '2579 par labu Katrmei Gut-
Če; t, dzim.Magnus, kura obligācija
pārgājusi uz Aleksandru Gut-
ceit, kā blanko cessionāru, kas
viņu atkal cedējis blanko.

Rīgā, 1929. g. 5. septembri.
/Vs 4074. 12468b

Priekšsēd. v. A. Blūmentāls.
Sekretārs A. Kalve.

«,.vis apgabaltiesas 3. civilnodaļa

f^tā tiesas sēdē 1929. g.

fS izklausīja Jēkaba Karls-

UZ hipotekāro paradu dz->
*„« Uehi un nolēma: atzīt
*" «maksātām obligācijas par
8& M atlikumā, 7000 un

ofoOO - atl., apstipr. 1908. g.

K 190" g. 22. dec. 1911. g.
aVk4 1820, 2607, 2106

*nekust, īpašumu II hip rec
"r zemes grām. reg. Ns 1606
al/labu- I-Fricim Sprostam,
?r Aleksejam Henzelim, pie kam

' obligācija ar Rīgas apgabal-

Ļ S 1923 - g. 26. jūn. lēmumu
™%~, par iznīcinātu un uz ta

^f lēmuma pamata 1923. g.
on okt ar Ns 15105 izdots jauns
,emes grāmatu dokuments zvēr.

fdl I Eljaševam prieks Lazara

Za omonsona kā kreditora; II-

kfoblig. par 35.000,— atlikuma

fr
a p°gājusi uz Chaimu Boruchu

KāTiu kas 1914. g. 14. aug.
oooo rbļ. cedējis Paulim Blaze-

Sm 1^
ko 19.4. g. 21. aug.

i7iots atsevišķs zemes grāmatu

dokuments ar Ns 11357, bet

JtlS daļu par 26000 rbļ.

minētais Kāns ir cedējis blanko.

Rīgā 1929. g. 5. septembrī.

v>4467. 12461b

Priekšsēd. v. A. Blūmentāls.
Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa

atklātā tiesas sēdē 1929. g.
27. augustā izklausīja Aleksandra
Reiitia (Reimsa) dzīvības ap-
drošināšanas polises mortifikā-
cijas lietu un nolēma: atzīt
par iznīcinātām 2 dzīvības ap-
drošināšanas polises par 10000
un 1500 rbļ. ar NsNs 75789 un
117805, izdotas no apdrošināšanas
biedrības „Žizn" 1898. g. 11. febr.
un 1907. g. 15. febr.

Rīgā, 1929. g. 5. septembrī.
JVs 3693. 12470b

Priekšsēd. v. A. Blūmentāls.
Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,
saskaņā ar civ. proc. Iik. 1958. p.,
paziņo, ka 1929. g. 1. oktobrī
minētās nodaļas atklātā tiesas
sēdē nolasīs 1929. g. 8. maijā
Taurupes pag. mirušā Viļuma
Mārtiņa d. Kārkliņa testamentu.

Rīgā, 1929. g. 16. septembrī.
Priekšsēd. v. A. Blūmentāls.

13481 Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabali, reģistrāc. nodaļa
uz likuma par biedrībām, sa-
vienībām un politiskām organi-
zācijām 17. p. pamata paziņo,
Ķa ar vi ņas 1929. g. 28. augusta
lēmumu reģ. bezpeļņas biedrība:
biklu izglītības biedrība .Jau-
natne", ar valdes sēdekli Dikļu
Pagastā. 12471b
Nod. pārz. v.t L. Bruemmers.

Sekretārs Fridrichsons.

R'gas apgabalt. reģistrāc. nodaļa
"z likuma par biedrībām, sa-
^ ?enibam un politiskām organi-
zācijām 17. p. pamata paziņo,
*a ar viņas 1929. g. 28. augusta'«nurnu reģ. bezpeļņas biedrība:amveru divgadīgās lauksaim-
jecibas skolas absolventu bie-«noa Mūsu druva", ar valdes
™*m Skrīveros. 12472b
Nod Pārz. v. i. L. Bruemmers.
— Sekretārs Fridrichsons.

Jelgavas apgabaltiesa

nl?,- b' L februāra likuma
Iik «(

lbu
.-> 81-, civ. proc.i'„ 339., 366., 411., 698. un

dari ,- panta ' PLlnkta pamata
vaS i amu Aug"stam Andreje-
» oktobri

tkSa
- ,928 ' gada

i tobn — aizmuguras no-
Anrtr.? V'ņa laulību ar EmīlijuAn*eievs , dzim. Grīnfelds, šķirt.
ife ^-

8-
4- septembrī.

UJ51/28. 12515b
Priekšsēd. v. K. Vītols.

-—-J^ret ^
pal. F. Kāps.

uz |q,
g3VaS aPgabalti«a

Par bnīk' b februāra likuma
« S *J°-\-- P rbc -
7. un 'm--- 701.,
2'nāmu l<3H Pa',pamata dara

..' Karhm Liģerim, ka tiesa
t/'-.decembrī aizmuguras
gj,ņa laulību ar Natāliju

?lel©fre,92ZcJm JanSons
' ^irt

L. S2_J£?- g'4 - septembrī.
jM^i?; '2516bPnekssed . v. K. Vītols.Sekfet. pal. F. Kāps.

Jelgavas apgabaltiesa
uz civ. proc Iik. 293., 301. un
309'. p. pamata uzaicina Nikolaju
Agafonovu, kura dzīves vieta
nezināma, četru mēnešu laikā
ierasties šai tiesā saņemt no-
rakstus no viņa sievas Dorotejas
Agafanovs iesūdzības raksta viņu
laulības šķiršanas lietā un no
pielikumiem, un uzdot savu
dzīves vietu Jelgavas pilsētā.
Jā minētā laikā aicināmais ne-
ierastos, lietu noliks uz terminu
un izspriedīs bez viņa klātbūtnes.
Jā ieradīsies, bet savu dzīves
vietu Je'gavā neuzdos, aicinā-
jumu uz tiesas sēdi un visus
pārējos papīrus atstās tiesas kan-
celejā.

Jelgavā, 1929. g. 4. septembrī.
L. Ns 410/29. 12512b

Priekšsēd. v. K. Vītols.
Sekret. pal. F. Kāps.

Jelgavas apgabaltiesa
uz civ. proc. Iik. 293., 301. un
309' p. pamata uzaicina Volde-
māru Timermani, kura- dzīves
vieta nezināma, četru mēnešu
laikā ierasties šai tiesā saņemt
norakstus no viņa sievas Alrnas-
Timermanis, dzim. Upelnieks, ie-
sūdzības raksta viņu laulības
šķiršanas lietā un no pielikumiem,
un uzdot savu dzīves vietu
Jelgavas pIsētā. Ja minētā
laikā aicināmais neierastos, lietu
noliks uz termiņu un izspriedīs
bez viņa klātbūtnes. Ja ieradī-
sies, bet savu dzīves vietu Jelgavā
neuzdos, aicinājumu uz tiesas
sēdi un visus pārējos papīrus
atstās tiesas kancelejā.

Jelgavā, 1929. g. 4. septembri.
L. Ns 407/29. 12513b

Priekšsēd. v. K- Vītols.
Sekret. pal. F. Kāps.

Jelgavas apgabaltiesa
uz civ. proc. Iik. 293., 301. un
309' p. pamata uzaicina Hermani
Asmini, kura dzīves vieta ne-
zināma, četru mēnešu laikā ie-
rasties šai tiesā saņemt norakstus
no viņa sievas Līnas Asminis,
dzim. Francs, iesūdzības raksta
viņu laulības šķiršanas lietā un
no pielikumiem, un uzdot
savu dzīves vietu Jelgavas pil-
sētā. Ja minētā laikā aicināmais
neierastos, lietu noliks uz termiņu
un izspriedīs bez viņa klāt-
būtnes. Ja ieradīsies, bet savu
dzīves vietu Jelgavā neuzdos,
aicinājumu uz t esas sēdi un
visus pārējos papīrus atstās tiesas
kancelejā.

Jelgavā, 1929. g. 4. septembrī.
L. Ns 402/29. 12514b

Priekšsēd. v. K. Vītols.
Sekret. pal. F. Kāps.

Jelgavas apgabaltiesa

uz civ. proc. Iik. 1967.. 201L,
2014. un 2079. p. pamata
uzaicina visus, kam būtu uz
1929. gada 18. maijā mi-

rušās Annas Bērtulis at-
stāto mantojumu kādas tiesī-
bas kā mantniekiem, legātāriem,
fideikomisāriem, kreditoriem u.
t. t., pieteikt savas tiesības šai
tiesai sešu mēnešu laikā, skaitot
no sludinājuma iespieduma dienas
,,Valdības Vēstnesī". Termiņā
nepieteiktas tiesības ieskatīs par
spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1929. g. 11. septembri.
13111 L. Ns 2147/29. g.

. Priekšsēd, v. K. Vītols.
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabalt. reģ. nodaļa
paziņo, ka Puzes piensaimnieku
sabiedrība ,,Straume", kas reģ.
ar Liepājas apgabaltiesas 1923. g.
21. jūnija lēmumu, saskaņā ar
Jelgavas apgabaltiesas 1929. g.
16. maija lēmumu, slēgta.

Jelgavā, 1929. g. 4. septembrī.
L. Ns 96. 12517b

Nod. pārzinis K. Vītols.
Sekretāra p. i. M. Helmanis.

Rīgas pilsētas 7. iec. miertiesne-
sis, saskaņā ar s. I. 218. p. izslu-
dina atklātībai, ka ar viņa
1929. g. 10. augusta spriedumu
Meijers Matisons] viņa apsūdzībā
pēc s. 1. 209. p., par tīrības no-
teikumu neievērošanu gaļasskārnī
atzīts par vainīgu un sodīts ar
naudas sodu Ls 20,—,vai maksāt-
nespēšanas gadījumā ar arestu
uz piecām dienām.

Atzīme: Spriedums stājies
likumīgā spēkā.

Meijeram Matisonam pieder
ga|as skārnis Rīgā, Kr. Barona
ielā Ns 33/35. Ns 1369/29

Rīgā, 1929. g. septembrī.
Miertiesnesis A. Klingo.

13504z Sekretārs P. Jēgers.

Ar Balvu iec. miertiesneša 1929.
gada 26. jūnija spriedumu tir-
gotājs Ādolfs Otto d. Kuper-
šnits, dzīv. Balvos, Rīgas ielā
sodīts uz sod. Iik. 209. p., 24. un
59. p. pamata ar Ls 20,—, vai
nesamaksāšanas gadījumā 6 die-
nas arestā, par to, ka viņš š. g.
17. jūnijā, glabājot pārdošanai
savā veikalā, Balvos, ēdamvielas,
nav ievērojis pienācīgo tīrību.

Spriedums nodots izpildīšanai
1929. g. 14. septembrī.

Balvu iec. miertiesneša v. i.
A. Vilkus.

Sekretārs (paraksts).

Ar Balvu iec. miertiesneša 1929.
gada 26. jūnija spriedumu tirgo-
tājs Bērs Dāvida d. Novomisle,
uz sod. Iik. 209., 24. un 59. p. pa-
mata sodīts ar naudas sodu
Ls 20,— apmērā vai nesamaksas
gadījumā ar 6 dienām aresta, par
to, ka viņš š. g. 17. maijā,
glabājot pārdošanai savā veikalā,
Balvos, ēdamvielas, nav ievērojis
pienācīgo tīrību.

Spriedums nodots izpildīšanai
1929. g. 14. septembri.

Balvu iec. miertiesneša v. i.
A. Vilkus.

Sekretārs (naraksts^.

Ar Balvu iec. miertiesneša 1929
gada 26. augusta spriedumu, Bal-
vos, Rīgas ielā Ns 83, dzīv. tir-
gotāja Paulina Sedlovskis, sodīta
uz sod. Iik. 209., 24. un 59. p.
pamata ar naudas sodu Ls 20,—,
vai nesamaksāšanas gadījumā ar
arestu uz 5 dienām, par to, ka
viņa š. g. 17. maijā, glabājot
pārdošanai savā veikalā, Balvos,
ēdamvielas, nav ievērojusi pie-
nācīgo tīrību.

Spriedums nodots izpildīšanai
1929. g. 14. septembrī.

Balvu iec. miertiesneša v. i.
13510z A. Vilkus.

Sekretārs (paraksts).
Preiļu iec. miertiesnesis, pa-

matodamies uz civ. proc. iik.
1401. p. un civ. Iik. 10. sēj.
1239. p., uzaicina 1929. g. 2.martā
mirušās Ievas Jāņa m. Dzenis
mantiniekus pieteikt savas man-
tojuma tiesības uz atstāto no mi-
rušā Vārkavas pag. Budku sādžā
nekustamu īpašumu augšminē-
tam miertiesnesim sešu mēnešu
laikā, skaitot no šī sludinājuma
iespiešanas dienas ,,Vald . Vēstn.".
13259z Miertiesn. I. Berkis.

Kļūdas izlabojums.
Rīgas apgabaltiesas 1. iecirkņa

tiesu izpildītāja sludinājumā, ie-
spiestā š. g. ,,Valdības Vēstnesī"
N» 203, par Annas Ženijas
Rotasts divu obligāciju pārdo-
šanu iespiests ,,4. hipotēku
iecirknī", kas nepareizi, jābūt
„VI hipotēku iecirkni". 13543

Tiesu izn Īd. I. Grīnfelds.

Rīgas apgabaltiesas 3. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1929. g.
25. septembrī, pīkst. 10 dienā,
Rīgā, Marjas ielā, Ns 36, dz. 6,
pārdos Aleksandra Lāčgalva ku-
stamu mantu, sastāvošu no
mēbelēm un novērtētu par Ls475.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
ka arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1929. g. 11. septembrī.
13539 Tiesu izp. J.Ķazubierns.

Rīgas apgabaltiesas 3. iecirkņa
tiesu izpildītājs, kura kanceleja
atrodas Rīgā, Dzirnavu ielā Ns 127,
paziņo:

1) ' ka Motes Lifšics prasībā
pret Rebeku Dinsons, dzim.
Lifšics, par Ls 10.000 ar % un
izdev. pēc obligācijas 1929. g.
9. decembrī, pīkst. 10 rītā, Rīgas
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē publiskos torgos pārdos
Rebekkas Dinsons, dzim. Lifšics,
un Rubeņa Friedmaņa nekustamu
īpašumu, kas atrodas Rīgā, Avotu
ielā Ne 34-a, III hip. iecirknī, ar
zemes grāmatu reģ. Ns 2117
(grupā 32, grunts Ns 112) un
sastāv no pilsētas dzimtsrentes
gruntsgabala, platībā 318 kv. asis,
ar uz viņa atrodošamies ēkām;

2) ka ' īpašums publiskiem
torgiem apvērtēts par Ls 90.000;

3) ka bez augšminētās prasības
īpašums apgrūtināts ar hipotēku
parādiem par Ls 96,314 un
18.000 cara rubļiem;

4) ka personām, kuras vēlas
pie torgiem dalību ņemt, jāie-
maksā zalogs — desmitā daļa no
apvērtēšanas summas; un

5) ka zemes grāmatas uz šo
īpašumu tiek vestas Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Personām, kurām ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu, kas
pārdošanu nepielaiž, tādas tie-
sības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā.

Rīgā, 1929. g. 17. septembrī.
13541 Tiesu izp. Kazubierns.

Rīgas apgabaltiesas 3. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1929. g.
24. septembrī, p' ulksten 10 dienā,
Rīgā, Kurmanova ielā Ns 28,
pārdos Lubas un Simona Lisicinu
kustamu mantu, sastāvošu no
veikala iekārtas, rakstāmlietām
u. c. novērtētu par Ls 367,80.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1929. g. 9. septembrī.
13540 Tiesu izp. [.Kazubierns.

Rīgas apgabaltiesas 6. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1929. g.
23. septembri, pikst. 10 dienā,
Rīgā, m. Peldu ielā Ne 4un pīkst.
11 dienā Bauskas ielā Ns 32,
Edgara Everta un citu lietās
tiks pārdota 1. un 2. torgos A.5.
„Latchroms" kustama manta,
sastāvoša no ādām un vekseļiem
un novērtēta par Ls 15881,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1929. g. 7. septembrī.
13518z Tiesu izp. J. Zirģels.

Rīgas apgabaltiesas 9. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1929. g.
24. septembrī, 'pīkst. 12 dienā,
Rīgā, Riepnieku ielā Ns 3, darb-
nīcā, pārdos Jāņa Ulricha ku-
stamu mantu, sastāvošu no band-
zāģa un novērtētu par Ls 500.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1929. g. 6. septembrī.
13529 Tiesu izp. V. Strauss.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
1. iec. tiesu izpildītājs paziņo,
ka 1929.g. 25. septembri, pīkst. * 10
dienā, Dreiliņu pag., Afeldtu
mājā, pārdos Fridricha Jagera
kustamu mantu, sastāvošu no
7 govīm un teles un novērtētu
par Ls 800.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1929. g. 16. septembrī.
13535 Tiesu izpild. E. Liepinš.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
1. iec. tiesu izpildītājs paziņo,
ka 1929.g, 26. septembrī,plkst.'dienā, Doles pag., Ebu mājā
pārdos Jāņa Roņa kustamu
mantu, sastāvošu no bēra
ērzeļa, govs, jumtu šindeļiem
un novērtētu par Ls 1000.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1929. g. 17. septembri.
13537 Tiesu izpild. E. Liepiņš.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
1. iec. tiesu izpildītājs paziņo,
ka 1929.g. 28. septembrī, plkst. 'lO
dienā, Babītes pag. Līberos
2. izsolē pārdos Mārtiņa Klīves
kustamu mantu, sastāvošu no
2 zirgiem un 2 govīm un no-
vērtētu par Ls 400.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā ari apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1929. g. 18. septembri.
13536 Tiesu izp. E. Liepiņš.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
1. iec. tiesas izpildītājs, kura
kanceleja atrodas Rīgā, Dzir-
navu ielā Ns 37, dz. 2, paziņo:

1) ka firmas ,,Ing. C. Rastedt"
īpašn. Konrāda Rastedta prasībā
pret Ellu Kajak par Ls 608,80
ar % un izd. 1929. g. 28. nov.,
pīkst. 10 rītā, Rīgas apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē, publiskos
torgos pārdos Ellas Kajak ne-
kustamo īpašumu, kas atrodas
Rīgas Jūrmalas pilsētā ar zemes
grāmatu reģistra Ns 721 un
sastāv no Bulduru mnižas at-
dalītā bij. Kroņa mežsargu
mājas ar nosaukumu ,,Putniņi".

2) ka īpašums publiskiem tor-
giem apvērtēts par Ls 3000;

3) ka bez augšminētās prasības
īpašums apgrūtināts ar hipotēku
parādiem par Ls 6000;

4) ka personām, kas vēlas pie
torgiem dalību ņemt, jāiemaksā
zalogs — desmitā daļa no apvēr-
tēšanas summas un

5) ka zemes grāmatas uz šo
īpašumu ved Rīgas-Valmieras
zemes grāmatu nodaļā.

Personām, kam ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu, kas
pārdošanu nepielaiž, tādas tie-
sības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu ir
ieskatāmi Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā.

1929. g. 13. septembri.
13538 Tiesu izp. E. Liepiņš.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
pilsētas tiesu izpildītāja paziņo, ka
šī gada ,,Valdības Vēstneša"
193. numurā izsludinātā Jēka-
bam Indriķa d. Līdakām
rošo Jēkabp'ls apr. Ābeļu pagasta
,,F.lku-Līdak" māju ar zemes
grāmat-' i Ne 4443 pār-
došana publiskā izsolē 1929. g.
30. oktobrī, pulksten 10 rītā,

ATCELTA.
?Jelgavā. 1929. g. 14. septembri.

13511z Tiesu izp. K. Burdais.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
pilsētas tiesu izpildītājs paziņo, ka
šī gada ,,Valdības Vēstneša"
193. numurā izsludinātā Fricim
Kārļa d. Vindtam piederošoTalsu
apr. Kandavas pagasta ,,Čapuļu "
māju ar zemes grāmatu reģ.
Ns 3708 pārdošana publiskā izsolē
1929. g. 30. okt., pīkst. 10 rītā,

ATCELTA.
Jelgavā, 1929. g. 14. septembri.

13512z Tiesu izp. K. Burdais.
Latgales apgabaltiesas Balvu

iec. tiesu izpildītājs, kuj-a kan-
celeja atrodas Balvos, paziņo:

1) ka Latvijas tirdzniecības
un rūpniec. bankas un O. Grati-
binas prasību piedzīšanai,
1930. g. 25. janvārī, pulkst. 10
rītā, Daugavpilī, Latgales apga-
baltiesas civīlnodaļas sēžu zālē,
publiskos torgos pārdos Kārļa
Jāņa dēla Lāča nekustamu
īpašumu, kas atrodas Balvu
pilsētā, ar zemes grāmatu
reģ'stp Ns 3172 un sastāv no
zemes gabala Ns 250 F ar no-
saukumu ,,Dīķīši ", platībā 14,90
hektāru, ar saimniecības ēkām;

2) ka īpašums publiskiem tor-
giem apvērtēts par Ls 30.000;

3) ka bez augšminētās prasības
īpašums apgrūtināts ar hipotēku
parādiem par Ls 23.400 ar
Valsts zemes bankas statūtos
paredzētiem maksājumiem;

4) ka personām, kas vēlas
pie torgiem dalību ņemt, jā-
iemaksā zalogs — desmitā daļa
no apvērtēšanas summas un

5) ka zemes grāmatas uz šo
īpašumu ved Latgales zemes
grāmatu nodaļā.

Personām, kam ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu,
kas pārdošanu nepielaiž, tādas
tiesības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Latgales apgabal-
tiesas I. civīlnodaļas kancelejā.

Balvos, 1929. g. 14. septembrī.
13514 Tiesu izp. H. Kimerals.

Latgales apgabalt. Balvu iec.
tiesu izpildītājs, kura kanceleja
atrodas Balvu pilsētā, paziņo:

1) ka Moiseja Kopmaņa pra-
sības piedzīšanai, 1930. g. 25. jan-
vārī, pīkst. 10 rītā, Daugav-
pilī, Latgales apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē, publiskos torgos
pārdos otrreizējā izsolē Aleksandra
Lielpetra nekustamu īpašumu,
kas atrodas Jaunlatgales apr.
Balvu pagastā, ar zemes grāmatu
reg. Ns 1777 un sastāv no zemes
eabala Ns 60 F ar nosaukumu
/.Zālītes", platībā 12,58 ha;

2) ka īpašums publiskiem tor-
giem apvērtēts par Ls 1400,—;

3) ka bez augšminētās prasības
īpašums apgrūtināts ar hipotēku
parādiem par Ls 1300,— par
labu Valsts zemes bankai;

4) ka personām, kas vēlas pie
torgiem dalību ņemt, jāiemaksā
zalogs — desmitā daļa no apvēr-
tēšanas summas, un

5) ka zemes grāmatas uz šo
īpašumu ved Latgales zemes
grāmatu nodaļā.

Personām, kam ir kādas tiesī-
bas uz pārdodamo īpašumu, kas
pārdošanu nepielaiž, tādas tiesī-
bas jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti, attie-
cošies uz pārdodamo īpašumu, ir
ieskatāmi Latgales apgabaltiesas
1. civīlnodaļas kancelejā.

Balvos, 1929. g. 14. septembrī.
13515 Tiesu izp. H- Kimerals.

Latgales apgabaltiesas Zilupes
iec. tiesu izpildītājs, kura kanceleja
atrodas Zilupē, Dzirnavu ielā 4,
paziņo, ka 1929. g. 5. oktobrī,
pīkst. 10 rītā, bieži apdzīvotās
vietas Zliupē, Purva ielā Ns 1,
tiks pārdota otrreizējā izsolē A S.
„Būve" kustama manta, sastā-
voša no 100 veciem dēļiem un
cementa rūpniecības materiāliem:
513 caurulēm, 30547 dažādiem
jumta kārniņiem, 500 ķieģeļiem,
306 bluķiem, 8 mucām cem.
cepurīšu un pirmā izsolē 200 cem.
bluķiem un novērt. parLs 2212,02.
Izzināt sarakstu, novērtējumu, kā
arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

13513z
Tiesu izp. v. i. N. Jankovičs.

Latgales apgabaltiesas Balvu
iec. tiesas izpildītājs, kura kance-
leja atrodas Balvos, paziņo:

1) ka maksātnespējīgā pa-
rādnieka, Latvijas Privātā Lom-
barda Krāj-atzdevu s-bas kon-
kursa valdes prasības piedzīšanai,
1930. g.25. janvārī, pīkst. 10 rītā,
Daugavpilī, Latgales apgabal-

eivīlnodaļas sēžu zālē, uz
publiskiem torgiem pārdos Alek-
sandra Jēkaba d. Muižnieka ne-
kustamo īpašumu, kas atrodas
Jaunlatgales apr.. Rugāju pa-
gastā, ar zemes grāmatu reģistra
JVe 43 un sastāv no diviem zemes

ipēju nosaukumu
,,Aleksandrovo ". platībā 40,715
rra, ar ēkām:

2) ka īpašums publiskiem tor-
giem apvērtēts par '

3) ka bez augšminētās prasības
īpašums apgrūtināts ar hipotēku
parādiem par Ls 5283,42 par
labu Valsts zemes bankai;

4) ka personām, kas vēlas pie
torgiem dalību ņemt, jāiemaksā
zalogs — desmitā daļa no apvērtē-
šanas summas un jāstāda priekša
apliecība par to. ka no tieslietu
ministrijas puses nav šķēršļu mi-
nētām personām iegūt nekustamo
īpašumu: un

5) ka zemes grāmatas uz šo
īpašumu ved Latgales zemes grā-
matu nodaļā.

Personām, kam ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu, kas
pārdošanu nepielaiž, tādas tie-
sības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti, attie-
cošies uz pārdodamo īpašumu, ir
ieskatāmi Latgales apgabaltiesas
1. cvīlnodaļas kancelejā.

Balvos, 1929. g. 14. septembri.
13516z Tiesas izp. H. Kimerals.

Jelgavas notārs
Aleksandrs Lūļe,

uz EmTjas-Karlīnes Unferichts,
dzim. Dombrovskis, lūgumu dara
vispārībai zināmu, ka viņa, Unfe-
richts, ir atcēluši un atsaukusi
savu 1928. g. 3. jūlijā Edgaram
Unferichtam izdoto un tajā dienā
Jelgavas notāra A. Ļūļe kantorī
ar reģ. Ne 2889 apstiprināto
ģenerālpilnvaru, līdz ar visām uz
šās pilnvaras pamata izdotām
substitūtpilnvarām. 13517z

Notāra v. i. J. Balodis.

Cffu iestāžu
siutiimajumi.

Dieta ii virsvald.
materiālu apgāde

rakstiskusačenslDu
1929. g. 23. septembrī uz mašīnu
tēraudu — 10 gb. apm. 7500 kg.

Sacensības sākums pīkst. 11
rītā. Dalībniekiem jāiemaksā 5%
drošības naudas no pied. vērtības.
Tuvākas ziņas dzelzceļu virsvaldē
Gogoļa ielā Ne 3, ist. 103.
13533 L3808

Zemkopības ministrijas kultūr-
techniskā daļa paziņo, ka zem-
kopības ministris š. g. 23. augustā
ir apstiprinājis meliorācijas sabie-
drības ,,Tēvapurvs" statūtus. Sa-
biedrība ir ievesta meliorācijas
sabiedrību reģistra IV daļas 363.
I. p. ar Ne 1534.

Sabiedrības valdes sēdeklis:
Valkas apr., Mēra pagasta namā,
c Smilteni.

Daļas vadītāja v., J. Pelsis.
13058z Vec sev. uzdev. ierēdnis

T. Erlachs.

Zemkopības ministrijas kultūr-
techniskā daļa paziņo, ka zem-
kopības ministris š.g. 23. augustā
ir apstiprinājis Blomes meliorā-
cijas sabiedrības ,,1.apaine" sta-
tūtus. Sabiedrība ir ievesta
meliorācijas sabiedrību reģistra
IV daļas 362. ,. p. ar Ne '533. '

Sabiedrības valdes sēdeklis:
Valkas apriņķī, Blomes pagasta
,,Intēs", c Snvlteni.

Daļas vadītāja v. ļ. Pelsis.
Vec. sev. uzdev. ierēdnis

13059z T. Erlachs.

Zemkopības ministrijas kultūr-
techniskā daļa paziņo, ka zem-
kopības ministris š. g. 23. augustā
ir apstiprinājis meliorācijas sabie-
drības ,.Znotiņi" statūtus. Sa-
biedrība ir ievesta meliorācijas
sabiedrību reģ. IV daļas 333. I. p.
ar Ne 1504.

Sabiedrības valdes sēdeklis:
Daugavpils apr., Vārkavas pag.,
ZnotiņU m. ,,Māleniekos ", caur
Preiļiem.

Daļas vadītāja v. J. Pelsis.
Vec. sev. uzdev. ierēdnis.

13060z T. Erlachs.

Zemkopības ministrijas kultūr-
fechniskā daļa paziņo, ka zem-
kopības ministris š. g. 23. augustā
ir apstiprinājis meliorācijas sa-
biedrības ,,Mežmājas" statūtus.
Sabiedrība ir ievesta meliorācijas
sabiedrību reģistra IVdaļas35Q.l
p. ar Ne 1530.

Sabiedrības valdes sēdeklis:
Valmieras apriņķī, Kauguru pag.

Daļas vadītāja v. J. Pelsis. "
Vec. sev. uzdev. ierēdnis

13061z T. Erlachs.
Zemkopības ministrijas kultūr-

teclmiskā daļa paziņo, ka zem-
kopības ministris š. g. 23. augustā
ir apstiprinājis īslīcas augšgala
un Maučuves mel. sab. statūtus.
Sabiedrība ir ievesta meliorācijas
sabedrību reģistra IV dala-
1. p. ar Ne 1548.

Sabiedrības valdes sēdeklis:
Ceraukstes pagastā. Brūn-
muižā, c Bausku.

Daļas vadītāja v. J. 1-
Vec sev. uzdev.-ierēdnis

I3062z T. Erlachs



Iespiests Valsts tipogrāfijā

Rīgas prefektūras 3. iec. pr-ks
paziņo, ka 1929. g. 26. septembrī,
pīkst. 10 dienā, Rīgā, Brīvības
ielā Ne 10, Rachiles Sterns prasī-
bas lietā pret Oskaru Stroku par
īres parādu — tiks pārdota
Oskara Stroka kustama manta,
sastāvoša no grāmatām, notīm
un pianino un novērtēta par
Ls 360,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Latvijas bankas Jēkabpils no-daļa izsludina par nederī gu nolzaudēto Mīles-Emīlijas Zadano-
vičs beztermiņa noguldījumu srā
matiņu ar Ns 15511, izdotu ntLatvijas bankas Jēkabpils nZ
^ĒĒi 13466s

£>ažā£īi
siudiinuļmwni.

?— -*

Maksātnespējīgā parādnieka
Jankeļa Kāna zvērināts kurators
zvēr. adv. Rubinšteins ar šo uz-
aicina Jankeļa Kāna kreditorus
uz pilnu kreditoru sapulci š. g-
27. septembri.

Dienas kārtība:
1) Zvērināta kuratora pārskat-
2) Konkursa masas visuma ap-

rēķins.
3) Zvērināta kuratora atalgo-

jums.
4) Konkursa valdes vēlēšanas.
5) Saimnieciski un dažādi jau-

tājumi.
Zvēr. kurators, zvēr. advo kāts

13524z Rubinšteinf:

Dauaavoils muita
paziņo ka sask ar muitas lik.496., 633.piezīmi,561. un 582.p. šīs muitas noliktavās,Daugavpili,Mu,tas

felā V 3 1929. g. 8. oktobri, pīkst. 10 no rīta, tiks pārdotas atklātā izsolē no .pašn.ek.em ne.zp.rktas

preces, kuras apskatāmas izsoles diena.

Nodokļu

NeNs Preču pārbaudīšanas . vietu Svars ...J^nr
pēc dokumentu NeNē un Precu nosaukums skajts *?Si£

kārtas preču īpašnieks &
ls

1 Rap. Ne 374 E.L. Brunbergs Ebreju maces ļ
paka 5,— 10,30

2 Rap. Ns 373 Lija Pinchusov.čs „ „ ļ » *,?> '".^
3 Past. kv. Ne 32166 Rachil, Sneg „ „ J » 4,95 8,52

4 Rap. Ne 420, M. SIov „ „ - ? 4Č* %™
5 Rap. Ne 418, J. Timšans , „ .. 4,67 9,46
6 Rap. Ne 415 H. Neistadt „ „ » 4-^ '3,96

7 Rap. Ne 421 J. Timšans „ „ ., 4,69 9,46

8 Rap. Ne 422 M. Vitenbergs „ „ ., 4,97 8,96
9 Rap. Ne 416 B. Seftils „ „ „ 4,89 8,96

10 Rap. Ne 419 Ch. Zarchs „ „ 1 >. 4,57 9,46
11 Rap. Ne 439 Mocnij Kviešu milti „ 5,— 4,43
12 Rap. Ne 438 Mocnij Rīsi mizoti „ 4,99 4,43
13 Rap. Ns 550 J. Levins Kviešu milti 1 „ 4,95 6,34
14 Rap. Ns 417 M. Kafingens Koka izstrādājumi 1 vieta 0,365 8,09
15 Past. kv.31870 un 31869A.Brant-

veins 1) Galantērija vienkārša I paka 0,005
2) Tēja visāda 1 „ 0,35
3) Vara izstrādājumi 1 „ 0,070
4) Galdnieku izstrādājumi 1 „ 0,110
5) Ādas somiņas 1 „ 0,110 34,74
6) Zīda lentes 1 „ 0,053
7) Balta stikla precei 1 . „ 0,427

' 8) Bērnu drēbes ar zīdu 1 „ 0,108
9) Papīrs ar izgrezn. ļ 1 „ 0,050

10) Kokvilnas audumi ! 1 „ 0,010
16 Past. kv. 32079 H.V.Neibergs Virsdrēbes vīriešu 1 paka 6,— 193,69

Miesas veļa — 3,—
17 Past. kv. 32066 Osips Kažoks Siev. drēbes vilnas 1 paka 3,— 86,56
18 Past. kv. 25131 M. Smolkovskis Kombinēti medikamenti 1 „ 0,3 2,—
19 Pieteik. 1615 Paknes Bildes uz papīra 1 vieta 1,625 2.—
20 Rap. Ns 503 Z. Romanovska 1) Sviests 1 paka 0,230

2) Kviešu milti — 0,770
3) Rīsi — 1,220
4) Putraimi — 0,810 4,35

21 Rap. NsNe 536, 537, 538, 539
M. Gasilovskis 1) Ebreju maces 4 pakas 9,99

2) Putraimi — 4,8
3) Konservi — 1,15
4) Manna —? 0,700 57,36
5) Mākslīgi tauki — 2,350
6) Auzu pārslas — 0,430

Daugavpilī, 1929. g. 14. septembrī. T. 5. Muitas priekšnieks (paraksts).
13464 Darbvedis Nikitins.

Zemkopības ministrijas kulfūr-
techniskā daļa paziņo, ka zem-
kopības ministris š. g. 23. augusta
ir apstiprinājis meliorācijas sa-
biedrības „Vipinga" statūtus.
Sabiedrība ir ievesta meliorācijas
sabiedrību reģistra IV daļas 338
1. p. ar Ne 1509.'

Sabiedrības valdes sēdeklis:
Rēzeknes apr.. Rēznas pagastā ,
Vipingas muižā, c. Rēzekni.

Daļas vadītāja v. J. Pelsis.
Vec. sev. uzdev. ierēdnis

13063z T. Erlachs.

Zemkopības ministrijas kultūr-
lechniskā daļa paziņo, ka zem-
kopības ministris š. g.23. augustā
ir apstiprinājis meliorāc. sabiedr.
„Aizpurvs" statūtus. Sabiedrība
ir ievesta meliorācijas sabiedrību
reģistra IV daļas 347. 1. n zr
Ns 1518. '

Sabiedrības valdes sēdeklis-
Jēkabpils apriņķī, Saukas pag.^
Kalna Kaķīšu mājās, c. Viesīti.

Daļas vadītāja v. J. Pelsis.
Vec. sev. uzdev. ierēdnis

13064z x. Erlachs

Rīgas prēf. 12. iec. priekšnieks
pārdos publiskā vairāksolīšanā
& g. 27. septembri, pīkst. 10
dienā, Rīgā, Čiekurkalnā, III šķ.
līnijā Ns 16, dzīv. 1, Pēterim
Simsonam piederošu kustamu
mantu, sastāvošu no 1 jauna
dzeltenas krāsas ozola koka
drēbju skapja ar spoguļa durvīm,
1 jaunas tumši brūnas krāsas
ozola koka bufetes, 1 griestu
elektriskas lampas, 1 jauna tumši
brūnas krāsas ozola koka ēdam-
galda, 12 gab. tādas pašas krāsas
un koka krēsliem un 1 radio
aparāta, novērtētu par Ls 1075,95

Pamats: Darba inspektora slimo
kasu lietās š. g. 6. augusta
Ns Ds 8720, š. g. 5. jūlijā- r.
Ne Ds 7500, š. g. 9. sept. raksts
Ne Ds 9987 un Rīgas muitas
š. g. 27. augusta r. Ne 12644.

Jaunpils pagasta
(Tukuma apr.)

6-kl. pamatskolai vajadzīgs

skolotājs - ja.
Kandidāti ar pilnas 6-kl. pa-

matskolas skolotāju tiesībām,kuri
vēlētos šo vietu pieņemt, tiek
lūgti iesniegt lūgumus (apmak-
sātus ar zīmognodevu Ls 0,80
apmērā) līdz ar dokumentiem
par izglītību, līdzšinējo darbību
un Veselības stāvokli pagasta
valdei līdz š. g. 28. septembrim.
Vēlēšanas notiks š. g. 30. sept.,
pīkst. 13. Jaunpils pagasta namā,
pie pagasta padomes.

Alga pēc valdības noteiku-
miem pie brīva dzīvokļa, apgai-
smošanas un apkurināšanas.

Tuvākā dzelzceļ a stacija Biksti
— 5 km. Tālrunis Jaunpils Ne 10.
1* Priekšsēd. Fr. Mozerts.
I3339z Darbvedis Fr. Skrabis.

Panemunes pagastā,
Bauskas apr., Tunkunu 1. pakā-

pes pamatskolai vajadzīgs

skolas pārzinis.
Vēlams vīrietis. Lūgumi iesū-

tāmi Tunkunu pamatskolas pa-
domei, caur Panemunes pasta pa-
līga nodaļu. Vēlēšanas notiks
š. g. 21. septembrī no Panemunes
pagasta padomes Budbergas
miestā. 13475z

Pagasta valde.
Latvijas universitātes leģitimF

cijas kartiņa Ne 12696 ar Vērās
Miķelsons vārdu pazaudēta un ar
šo tiek izsludināta par ne-
derīgu. 13522z

Rīgas prefektūra izsludina narnederīgu paziņojumu (apliecībuv
Ne 6133 no 1927. g. 12. augusta
par Rīgas pilsētas 1. bibliotēkat
un lasītavas nodaļas , Ausekļa
ielā Ne 3, pieteikšanu par no-zaudētie l352f.

Rīgas prefektūra izsludina par
nederīgu automobiļa vadītāja anliecību Ne 584 no 1926. g. 21 maija
ar Friča Lauduma, dzīv Puķu
ielā Ne 4, vārdu, kura pieteikta
par nozaudētu. ļ 352y

Rīgas prēf. ārējā nodaļa izsludpar ned., kā pieteiktu par nozau 'dētu, ieroču atļauju Ns 43264238
izd no prēf. 1928. g. 3. oktobri
ar Augusta Simanoviča vārri,,

Rīgas prēl. 3. iec. pr-ks izslud
par ned. karakl. apl. Ne 1765 iZ(ļ "
1919. g. 21. nov. no Rīgas 'karaapr. pr-ka pilsonim Jānim Daii-

dzietis, par viņa nederīgumu kara
dienestam, dzim. 1884. gadā '

Jelgavas apr. priekšnieka pal
1. iec. izsludina par ned. nozaud "
iekšzemes pasi, <zd. 1927 «'
21. sept. Ne LS 002773, noDo- "
beles pagasta valdes ar Ns 473 ar
Bulius Lizetes Gedrovics vārdu

Liepājas prefektūra izsludina
par nederīgiem zemāk minētos
dokumentus, kuri pieteikti parnozaudētiem: 1) Latvijas nāsi
ser. BP Ns 013299 , izd n»
Liepājas prēf. 1927. g. 29. nov
ar Paulines Rēdencs, dzim. Aker-
blūms vārdu , 2) Latvijas pasi
ser. BP Ne 010986, izd. no Lie-
pājas prēf. 1927. g. 15. nov
arMarijas Freibergsv., 3) Latvijas
pasi ser. BZ Ne 014849, izd
no Liepājas prēf. 1928. g. 13. ja.
ar Billes Gertsons, dzim. Frei-
mans v., 4) Latvijas pasi ser. BZ.
Ns 009346, izd. no Liepājas
prēf. 1. pol. pr-ka 1928.g. 5. maijā
ar Oto Sera v., 5) Latvijas pasi
ser. BP Ns 009777 , izd. no Lie-
pājas prēf. 1. pol. pr-ka 1927. g
9.nov. ar Ilzes Brūders v., 6) Lat-
vijas pasi Ns 47696, izd. n».
Liepājas prēf. 1924. g. 13. jfm.
ar Gindas Ābrama m. Gabets,
dzim. Hiršbergs v., 7) Latvijas'
pasi Ns 30132 . izd. no Lie-
pājas prēf. 1920. g. 24. nov.
ar Peses Aizika m. Klempners v.,
8) Latvijas pasi ser. LJ Ne 012497.
izd. no Naudītes pag. valdes
1927. g. 1. nov. ar Annas Arājs,
dzim. Dambovics v., 9) Latvijas
ārzemes pasi Ns 2120, izd. n»
Liepājas prēf. 1927. g. 16. nov.
ar Pētera-Alfrēda Jurševica v.,
10) Tautas labklāj. min. pens i jas
nodaļas pensijas apliecību Ne 566,
izd. 1927. g. 3. jūn. ar Otilijas-
Teofilas Flugins, dzim. Pilegis
vārdu, 11) Latvijas ārzemes pasi
ser. B Ns 006604, izd. no Liepājas
prēf. 1929. g. 28. maijā ar H īsa
Kleina vārdu. ' 12357b

Andrupenes pag. valde izsludina
par ned. šādus nozaudētus doku-
mentus: 1) zirga pasi, izdotu no-
Andrupenes pag. valdes 1926. g.
16. martā ar Ne 768 ar Jāzepa
Lukjanska v., kura pēc Jāzepa
Lukjanska nāves pārrakstīta uz
viņa mantnieku vārdiem; 2)zirga
pasi, izd. no Nirzas pag. valdes
1928. g. 28. sept., ar Ne 1302 ar
Andreja Lemko vārdu, kura pār-
dodot, pārrakstīta ar Ignata An-
dreja d. Tukiša vārdu. 12405z

Ipiķu pagasta valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Lat v.
iekšzemes pasi ser. ZK Ns023979
229, izd. no šīs pag. valdes 1928.g,
5. janvārī ar Emmas Rudiņ š
vārdu. 12406z .

Brīdinājums.
Pazaudēts blanko vekselis P*

Ls 120,—, izdots no Vikāra
Ganus Elizabetei VirzaarJaCīruļa žiro. .

^Visas naudas iestādes , kā a
privātpersonas tiek brīdinata-
no minētā vekseļa pretim iļ6/?
šanas. ^Elizabete Virza.

??M-_______________H__B_____-_a-i

Kara min.Bud!etu u.kreditu pārvalde
izsludina 1929. g. 20. septembrī

jauktas Izsoles
£?īgā:

1) benzīna šķūnīša būves darbiem aviācijas pulkam Kmstpilī
pēc iepriekšējā darba maksas aprēķina, par summu apm.
Ls 1.634,41;

2) iekšējiem remontdarbiem Citadeles ēkā Ns 55, pēc iepriekšējā
darba maksas aprēķina, par summu apm. Ls 6.311,13;

3) iekšējiem remontdarbiem Bolderājā, ēkā Ne 299, pēc iepriekšējā
darba maksas aprēķina, par summu apm. Ls 1.078,04;

4) jumta remontdarbiem ēkā Ne 6, Intendantūras galvenā pārtikas
noliktavā, Rīgā, Rumpmuižas ielā Ne 28, pēc iepriekšējā darba
maksas aprēķina, par summu apm. Ls 1775,64;

5) jumta remontdarbiem ēkā Na 52, Citadelē, pēc iepriekšējā
darba maksas aprēķina, par summu apm. Ls 1.374,45;

6) remontdarbiem ēkā Ne 14, Rīgā, Miķeļa ielā, pēc iepriekšējā
darba maksas aprēķina, par summu apm. Ls 1.195,15;

Izsole notiks K M. Budžetu un kreditu pārvaldē, Rīgā, Valde-
māra ielā Ne 10,12, (ieeja no Elizabetes ielas), dz. la, izsoles telpās,
1929. g. 20. septembrī, pīkst. 13.

-Daugavpili:
7) slēgtās kara manēžas ierīkošanas darbiem Daugavpilī, pēc ie-

priekšējā darba maksas aprēķina, par summu apm. Ls 13998,20;
8) sētas izbūves darbiem Zilupē, pēc iepriekšējā darba maksas

aprēķina, par summu apm. Ls 4.353,77;
9) betona barības siļu ierīkošanas darbiem ēkā Ne 54, Daugavpils

cietoksnī, pēc iepriekš, darba maksas aprēķina, par summu
apm. Ls 2.122,69;

10) elektriskās apgaismošanas ierīces darbiem ēkā Ne 64, Dau-
gavpils cietoksnī, pēc iepriekšējiem darba maksas aprēķiniem
kopsummā par apm. Ls 1.040,31;

Izsoles notiks Kara būvniecības pārvaldes IV rajonā, Dau-
gavpils cietoksnī, Embotes ielā Ne 26, 1929. g. 20. septembrī,
pīkst. 11.

jCiepoja:
11) siena šķūņa jaunbūves nobeigšanas darbiem pie ēkas Ne 49a

111 gr. Liepājas kara ostā, pēc iepriekš , darba maksas aprēķina,
par summu apm. Ls 2.912,31;

12) remontdarbiem ēkā Ne 33, II grupā Liepājas kapa ostā, pēc
iepriekš, darba maksas aprēķina, par summu apm. Ls 3.641,93.

Izsole notiks Kara būvniecības pārvaldes VI rajonā, Liepājā,
Kara ostā, Lāčplēša ielā Ne 24, 1929. g. 20. septembri, pīkst. 11.

Izsoles piedāvājumi, nodrošināti 10°/0 apmērā no piedāvājumu
kopsummas, iesniedzami attiecīgās izsoles vietās līdz 1929. g.
19. septembrim, pīkst. 15, vai izsoles dienā, norādītā stundā, iz-

soles kommisijai — pirms izsoles sākšanās slēgtās aploksnēs ar
uzrakstu „Uz 1929. g. 20. septembra darbu izsoli".

TuVāki paskaidrojumi — K. M. Budžetu un kreditu pārvaldē,
Kara būvniecības pārvaldes techniskā daļā, Rīgā, Citadelē Ns 24,
un attiecīgās izsoles vietās. L 3665 1* 13022r

Si Difiv. liii ii
izsludinu ronos Izsoles

1929. g. 30. sept. uz 1) buru audeklu, pelēku, biezu 700 tek. m.
2) buru audeklu, pelēku, šķidru 2000 „ ,,
3) buru audeklu, nepiesūcinātu 500 ,. „
4) kokvilnas drānu ,,Nessellein" 1500 ,, ,,
5) kalikonu, melnu 1000 ,, .,

1929. g. 30. sept. uz misiņa drāti 0 5 mm .... 2000 kg.
1929. g. 30. sept. uz gumijas šļūtenēm, pēc saraksta

un rakstiskas juten»ūūs
1929. g. 30. sept. uz koku materiālu konservēšanas

preparātu „Fungimoru" 150 paciņas.
1929. g. 18. dec. uz motordrezīnām 1) segtām . . 2 gab.'

2) vaļēju ... 1 „
Izsoļu un sacensību sākums pīkst. 11 rītā. Dalībniekiem jā-

iemaksā 5% drošības naudas no piedāvājumu vērtības. Tuvākas
ziņas dzelzceļu virsvaldē Gogoļa ielā Ns 3, ist. 103. L3812 13532

Nodokļu Moments
izsludina uz š. g. 24. septembri, pulkst. 11 dienā,

rakstisku izsoli
1000kg spirta oodela lakas pīegīdei

Rūpniekus, kuri vēlētos minēto piegādi uzņemties, lūdz ie-
sniegt rakstiskus piedāvājumus slēgtās aploksnēs (nomāks, ar
40 sant. zīmognodokli) spirta monopola nodaļā, Rīgā, L. Pils ielā
Ns 13/15 līdz š. g. 24. septembrim, pulksten 11 dienā; turpat var
iepazīties ar tuvākem izsoles noteikumiem resp. līguma projektu
ikdienas no pulksten 9 līdz 15. Piedāvājumā jāuzrāda lakas
cena un piekrišana piegādi uzņemties saskaņā ar līguma projektu.

Piedalīšanās izsolē nodrošināma 10% apmērā no solītās
summas.

Rīgā, 1929. g. 16. septembri. L 3796
13530 Nodokļu departamenta direktors (paraksts).

Jūrniecības departaments
izdos 1929. g. 26. septembrī, jauktā izsolē Daugavas I ūdensceļu
rajona pārziņa kancelejā

Daugavpils „Gajoka" aizsargu dambja
tek. remonta darbus.

Drošības nauda Ls 230.
Tuvāki paskaidrojumi un noteikumi Jūrniecības departamenta

techniskā daiā, Rīgā, Valdemāra ielā Ne la no pīkst. 10—13 un
Daugavpilī, i ūdensceļu rajona pārziņa kancelejā. L3801 13531

UeMiartHdM dzelzceļu Uūues valde
izsludina

raizstistzas sacensīfuis :
a) š. g. 1. oktobri, pīkst. 12

Dobeles un Saldus staciju ūdensvadu piederumu iegādei un ūdens-
vadu tīklu ierīkošanai. Drošības nauda Ls 3500.

b) š. g. 10. oktobri, pīkst. 12
Dobeles un Saldus staciju mēchaniskās ūdensapgādes ietaišu iegādā-
šanai. Drošības nauda Ls 2000.

Tuvākas ziņas darbdienās no pīkst. 9—15 Dzelzceļu virsvaldē,
Gogoja ielā Ne 3, ist. 377. L 3830 2* 13534

Taurkalna virsmežniecība
pārdos jauktā izsolē 1929. g. 21. oktobrī, Jaunjelgavas pilsētas
valdes telpās,

augošu mežu pēc platības un celmu skaita un ēku jaun-
būvju materiālu atlikumu.

a) Augošs mežs.
I iec. mežniecībā, Taurkalna novadā, pēc platības 1 vienību,

0,78 ha, vērtībā Ls 25,—, pēc celmu skaita 3 vienības no 164—282
kokiem, vērtībā no Ls 191,— līdz Ls 372,—.

II iec. mežniecībā, Taurkalna novadā, pēc platības 4 vienības
>no 0,53 līdz 1,20 ha, vērtībā no Ls 320,— līdz Ls 510,—.

III iec. mežniecībā, Jumpravas novadā, pēc platības 1 vienību
no 2,40 ha, vērtībā Ls 500,—, pēc celmu skaita 7 vienības no 27—288
kokiem, vērtībā no Ls 40,— līdz Ls 470,—.

IV iec. mežniecībā, Jaunjelgavas novadā. 2 vienības, pēc platī-
bas no 0,30—0,31 ha, vērtībā no Ls 110,— līdz Ls 160,—, pēc celnu
skaita 30 vienības no8—54 kokiem , vērtībā no Ls 45,— līdz Ls 510,—.

V iec. mežniecībā, Jaunjelgavas novadā, pēc platības 5 vienības
no 0,92 līdz 2,53 ha, vērtībā no Ls 113,— līdz Ls 900-,— , pēc celmu
skaita 5 vienības no 358—1240 kokiem, vērtībā no Ls 120,— līdz
Ls 900,—.

b) Ēku jaunbūvju materiālu atlikums.
V iec. mežniecībā, Jaunjelgavas novadā, 1 vienība 8,3 steri

jumta skaidas, vērtībā Ls 65,—.
Mežu pārdos uz zemkopības ministra apstiprinātiem nosacī-

jumiem un mežu un meža materiālu pārdošanas 1925. g. 15 aprīļa
likuma pamata.

Izsole sāksies pulksten 12 dienā.
Izsolē pielaidīs personas, kuras iemaksās izsoles kommisijai
drošības naudas no attiecīgu vienību izsludinātās vērtības.

Pēc nosolīšanas drošības nauda papildināma līdz 10% no sum-
mas, par kufu vienība nosolīta.

Kā drošības pieņems ari: 1) Latv. valsts iekšējo aizņēmumu
obligācijas, Latv. hipotēku bankas kīluzīmes un valsts zemes' bankasiv % ķīlu zīmes, 2) banku un kredītbiedrību garantijas.

Ciršanas biļeti izņemot, pircējam jāiemaksā no vienības pār-
došanas summas: ciršanas vietu tīrīšanai 3% valsts mežāun10°'uz fonda zemēm, bet meža kultūru darbu izvešanai 15°',. valstsmežā. u

Operācijas termiņš vien. NsNs22, 23, 31, 32 un 59 — 1930 g15. februāris, visām citām — 1930. g. 1. maijs.
Virsmežniecība patur sev tiesību izsludinātās un pārdošanai

nolemtās vienības noņemt no izsoles pēc saviem ieskatiem.
Tuvākas ziņas virsmežniecības kancelejā uti pie iecirkņu

mežziņiem. 13465z Taurkalna virsmežniecība.


	Valdības Vēstnesis no. 211 18.09.1929��$桭瑸쎘㥏��《
	Article
	Valsts Prezidenta rīkojums�ࠆꁘ⌈ꣷ
	Valdības rīkojumi un pavēles�ഀ뤀ഇ。䔇탋鬜���倳当吰
	Valdības iestāžu paziņojumi.��ഀ뤀ഇ。䔇탋鬜���倳当
	Valsts Prezidenta pavēle armijai un flotei��塝b
	Article
	Article
	Article
	Māksla����Ā
	Literatūra�㙣〰㘱〰
	KURSI
	Article
	Article
	( Tiesu %Iuātna$mmL�koju
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	£>ažā£īi siudiinuļmwni. ?— -*���.192ၵ唘塵唘����
	Section
	Dauaavoils muita
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article

	Advertisements
	Adv. 1 Page 4
	Adv. 2 Page 4
	Adv. 3 Page 4
	Adv. 4 Page 4
	Adv. 5 Page 4
	Adv. 6 Page 4


